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1. Guds planenär ett mysterium för de flesta

Bibeln lär:

1 I begynnelsen skapade Gud himlarna och jorden. (1 Mosebok 1:1, NKJV genomgående om inte
annat anges)

Men varför?

Vad är meningen med livet?

Genom tiderna har människor undrat om det finns ett syfte som utarbetas på jorden.

Och om det finns, vad är det?

Förutsatt att det finns en Gud, varför skapade han något?

Varför skapade Gud människor? Varför skapade Gud dig?

Har ditt liv någon mening?

Olika kulturer och olika religioner har sina åsikter. Men är de förenliga med Bibeln?

Vad är sanningen?

En del av sanningen är att Guds planenär ett mysterium för de flesta. Lägg märke till något som Bibeln
lär om det:

25  Nu till  honom som kan upprätta er enligt  mitt evangelium och Jesu Kristi predikan, enligt
uppenbarelsen  av  mysteriet  som  hållits  hemligt  sedan  världens  begynnelse  26  men nu
uppenbarad och genom de profetiska skrifterna som har  gjorts kända för alla folk, enligt den
evige Guds befallning, till lydnad mot tron , 27 åt Gud, ensam vis, vare äran genom Jesus Kristus i
evighet. Amen. (Romarna 16:25-27 )

Bibeln berättar om mysteriet som har hållits hemligt sedan världen började, men att det uppenbaras i
profetiska skrifter – ”sanningens ord” (2 Timoteus 2:15; Jakob 1:18).

Bibeln hänvisar till många mysterier, såsom mysteriet med Guds rike (Mark 4:11), nådens mysterium
(Efesierbrevet  3:1-5),  trons  mysterium  (1  Timoteus  3:9),  mysteriet  om  äktenskapsförhållandet
(Efesierbrevet 5:28-33), laglöshetens mysterium (2 Tess 2:7), uppståndelsens mysterium (1 Kor 15:51-
54),  Kristi  mysterium  (Efesierbrevet  3:4)  Faderns  mysterium  (Kolosserna  2:2),  Guds  mysterium
(Kolosserna  2:2;  Uppenbarelseboken  10:7)  och  till  och  med  Mysteriet  Babylon  den  stora
(Uppenbarelseboken 17:5). Den här boken är skriven, för dem som är intresserade av sanningen, "för att
de ska  få all  den rikedom som förvissningen ger  i  deras  insikt  om kunskapen om Guds hemlighet"
(Kolosserna 2:2, NET).
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Även om detta kan komma som en överraskning för många, skrev de tre författarna av de synoptiska

evangelierna alla att Jesus inte talade i liknelser för att människor skulle förstå bättre. De skrev ner att

Jesus sa att han talade i liknelser för att hålla mysterier om Guds rike okända för många (Matt 13:11;

Mark 4:11-12 ; Luk 8:10) i denna tidsålder.

Aposteln Paulus skrev att trogna tjänare är "förvaltare över Guds hemligheter" (1 Kor 4:1; jfr 13:2) som
ska "tala sanningen i kärlek" (Ef 4:15).

Är du intresserad av att veta mer om många av de mysterier som Bibeln berättar om?

Vill du veta varför Gud skapade något?

Skulle du vilja veta varför Gud skapade dig?

Ja, många har sina egna idéer.

Finns det något sätt för DIG att verkligen veta?

De som är villiga att tro på Bibeln framför mänskliga traditioner kan veta.

Men  eftersom  många  av  till  och  med  de  mest  grundläggande  aspekterna  av  Guds  planenär  ett
mysterium för de flesta, vänligen ta dig tid att läsa hela boken, och som du vill, slå upp några av de
skrifter som just citeras (i motsats till att vara fullständigt citerad) för ännu mer förtydligande.

Mysterierna kan göras kända genom att förstå de profetiska skrifterna för dem som är lydiga i tro.

Ändå har de inte blivit kända för alla i denna tidsålder, bara till de som nu heter:

11 … ”Till dig har det givits att känna Guds rikes hemlighet; men för dem som är utanför kommer
allt i liknelser” (Mark 4:11)

25  Ty jag vill inte, bröder, att ni ska vara okunniga om detta mysterium, så att ni inte ska vara
kloka i er egen uppfattning, att blindhet delvis har drabbat Israel tills hedningarnas fullhet har
kommit in. (Rom 11: 25)

7  Men vi talar om Guds vishet i ett mysterium, den dolda visdom som Gud har förordnat för
evigheter till vår ära (1 Kor 2:7)

För mer specifikt om "Guds rikes mysterium" och "evangeliets mysterium" (Efesierbrevet 6:19), kan du
också kolla in vår kostnadsfria broschyr The Gospel of the Kingdom of God tillgänglig på ccog.org i 100
olika  språk  .  Relaterat  till  "hedningarnas  fullhet",  kolla  in  gratisboken Universal  OFFER of  Salvation,
Apokatastasis: Kan Gud rädda de förlorade i en framtid som kommer? Hundratals skriftställen avslöjar
Guds frälsningsplanen, även tillgänglig online på www.ccog.org.

Aposteln Paulus skrev:
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8  Till mig, som är mindre än den minsta av alla heliga, gavs denna nåd, att jag skulle predika
bland hedningarna Kristi outgrundliga rikedomar, 9och för att få alla att se vad som är gemenskap
med mysteriet, som från tidernas begynnelse har varit gömd i Gud som skapade allt  genom
Jesus Kristus;  10  för att nu Guds mångfaldiga visdom skulle bli känd av församlingen för fursten
och makterna i de himmelska platserna, 11  enligt det eviga syftet som han fullbordade i Kristus
Jesus, vår Herre, 12 i vilken vi har frimodighet och tillträde med förtröstan genom tro på honom.
(Efesierna 3:8-12)

25 … Jag blev en tjänare enligt det förvaltarskap från Gud som gavs åt mig för er, för att uppfylla
Guds ord,  26  mysteriet  som har varit  dolt  från evigheter  och från släktled,  men som nu har
uppenbarats för hans heliga.  27  För dem ville Gud tillkännage vad som är rikedomen i denna
hemlighets  härlighet  bland hedningarna:  som är  Kristus  i  er,  härlighetens hopp.  (Kolosserna
1:25-27)

Det  finns  många  "rikedomar"  som  är  "outforskbara"  utan  Guds  ord.  Dessa  är  i  huvudsak  bibliska
mysterier som länge har varit dolda.

Under det 2 :  a  århundradet skrev biskop/pastor Polycarp av Smyrna om "det profetiska mysteriet om
Kristi  ankomst"  (Polycarp,  Fragments  from  Victor  of  Capua.  Översatt  av  Stephen  C.  Carlson,  2006;
detaljer om mysterier angående hans ankomst kan vara finns i den kostnadsfria onlineboken, tillgänglig
på www.ccog.org, med titeln: Proof Jesus is the Messias ).

Under  200  -talet  skrev  biskoparna/pastorerna  Ignatius  och  Melito  också  att ministeriet  förstod  olika
skriftliga mysterier (t.ex. Ignatius' epistel till efesierna ; Melitos Predikan på påsken ).

Jesus och apostlarna förklarade några av dessa mysterier för dem som blev tidiga kristna. Vi i  Guds
Fortsatta Kyrka strävar efter att göra det nu för dem som är villiga att titta.

Guds natur

Att förstå lite om Guds natur kommer att hjälpa oss att bättre förstå mysterierna i hans plan.

Bibeln lär "Gud är kärlek" (1 Joh 4:16), "Gud är Ande" (Joh 4:24), "Jahve är god" (Nahum 1:7, World
English Bible) , allsmäktig (Jeremia 32 ) :17,27), allvetande (Jesaja 46:9-10), och att Han är evig (Jesaja
57:15).

Aposteln Paulus skrev:

7 I honom har vi förlossning genom hans blod, syndernas förlåtelse, efter hans nådens rikedom 8

som han låtit överflöda över oss i all vishet och klokhet, 9 efter att ha gjort oss känd för oss hans

viljas hemlighet, enligt Hans välbehag som han avsåg i sig själv,  10  att han i  tidernas fullhet i

tidernas fullhet skulle samla allt i Kristus, både i himlen och som är på jorden, till ett i honom.

(Efesierna 1:7-10)

Lägg märke till att Guds vilja är ett mysterium för de flesta (de som inte nu är kallade), i huvudsak fram
till tidernas fullhet – som kommer för de flesta efter en profeterad uppståndelse.
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Ändå lade Gud för länge sedan ut aspekter av sin plan:

11 Herrens råd består för evigt, hans hjärtas planer från släkte till släkte. (Psalm 33:11)

18 eftersom ni vet att ni inte blivit återlösta med förgängliga ting, såsom silver eller guld, från ert
mållösa beteende som erhållits av era fäder, 19 utan med Kristi dyrbara blod, som ett lamm utan
fläck  och  fläck.  20  Han  var  visserligen  förutbestämd  innan  världens  grundläggning,  men
uppenbarades i dessa sista tider för er. (1 Petrus 1:18-20)

8 Alla som bor på jorden kommer att tillbe honom {vilddjuret}, vars namn inte har skrivits i Livets
bok av det slaktade Lammets från världens grundläggning. (Uppenbarelseboken 13:8)

Det faktum att Bibeln säger att Lammet, som betyder Jesus (jfr Joh 1:29, 36), var avsett att dödas från
början visar att Gud visste att människor skulle synda och att han länge har haft en plan.

Profeten Jesaja inspirerades att skriva ner detta om vissheten om Guds plan:

8 Kom ihåg detta och visa eder män; Kom ihåg, o ni överträdare. 9 Kom ihåg det som var förr, ty
jag är Gud, och det finns ingen annan; Jag är Gud, och det finns ingen som jag,  10 Jag  förkunnar
slutet från början, och från forna tider vad som ännu inte har skett, och säger: 'Mitt råd skall
bestå, och jag skall göra allt som jag vill, ' 11 Rovfågel från öster, mannen som verkställer mitt råd,
från ett fjärran land. Jag har verkligen talat det; Jag kommer också att förverkliga det. Jag har
tänkt det; Jag kommer också att göra det. (Jesaja 46:8-11)

11 Herrens råd består för evigt, hans hjärtas planer från släkte till släkte. (Psalm 33:11)

Guds planer kommer att förverkligas.

Tänk även på följande:

16 Ty så älskade Gud världen att han gav sin enfödde Son, för att var och en som tror på honom
inte ska gå förlorad utan ha evigt liv.  17 Ty Gud sände inte sin Son till världen för att döma
världen, utan för att världen skulle bli frälst genom honom (Joh 3:16-17).

Nu när vi ser några av Guds egenskaper, som att han är god, är en planerare och är kärlek: detta borde
hjälpa oss att bättre förstå honom och hans grundläggande motiv till varför han gjorde något.

Du är värdefull. Du betyder! Gud älskar DIG personligen. Och har en planenför dig personligen.
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2. Varför  skapelsen?  Varför  människor?  Varför  Satan?  Vad  är
sanning? Vilka är vila och synds mysterier?

En av de största frågorna som filosofer har haft genom tiderna är: "Varför är vi här?" En annan är:
"Varför finns det något?"

De grundläggande svaren på dessa frågor finns i Guds ord, Bibeln.

Även om det finns olika idéer om universums ursprung, finns det en samsyn bland många forskare, såväl
som religiösa människor, att alla människor hade samma mor (även om det finns dispyter om hur långt
tillbaka det går).

Första Moseboken

Vi får några idéer om varför Gud skapade något i Bibelns första bok, allmänt känd som Genesis.

Upprepade  gånger  visar  Första  Moseboken att Gud såg  att det  han  gjorde  var  gott (1  Moseboken
1:4,10,12,18, 21, 25, 31). Och den senare Jesajas bok informerar oss om att Gud skapade jorden för att
den skulle bebos (Jesaja 45:18).

Första Moseboken lär detta om Gud som skapar människor:

26 Då sade Gud: "Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår likhet; låt dem råda över havets
fiskar, över luftens fåglar och boskapen, över hela jorden och över allt kräldjur som kryper på
jorden."

27 Så skapade Gud människan till sin avbild; till Guds avbild skapade han honom; man och kvinna
skapade han dem. 28 Då välsignade Gud dem, och Gud sade till dem: "Var fruktsamma och föröka
dig; fyll jorden och underkuva den; härska över havets fiskar, över luftens fåglar och över allt
levande som rör sig på jorden."

29 Och Gud sade: "Se, jag har gett dig alla örter som ger frö som är på hela jordens yta, och varje
träd vars frukt ger frö; för dig skall det vara till  mat.  30  Och åt alla vilddjur på jorden, åt alla
himlens fåglar och till allt som kryper på jorden, i vilket det finns liv, har jag givit varje grön ört
till föda.”; och det var så. (1 Moseboken 1:26-30)

Gud skapade människor efter gudsslaget, inte efter ett djurslag. Gud reproducerar sig själv (Malaki 2:15).
Vi ser att människor skapades i en något fysisk avbild av Gud för att styra över saker på jorden (jfr
Hebreerbrevet 2:5-8), och andra skrifter visar att förgudelse är en del av planen (jfr 1 Joh 3:2). ).

Var människorna och skapelsen dåliga?

Nej. Nästa vers i Första Moseboken säger oss:

31  Då såg Gud allt som han hade gjort, och det var verkligen mycket  gott  . Så var kvällen och
morgonen den sjätte dagen. (1 Mosebok 1:31)
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Så, hela återskapandet (1 Mosebok 1:3-2:3) var mycket bra och, som det verkar, så skulle det vara Guds
instruktioner för människor att underkuva jorden (1 Mosebok 1:28).

Efter den sjätte dagen vilade Gud:

1 Så fullbordades himlen och jorden och hela deras här. 2 Och på den sjunde dagen avslutade Gud
sitt verk som han hade gjort, och han vilade på den sjunde dagen från allt sitt verk som han hade
utfört. 3 Då välsignade Gud den sjunde dagen och helgade den, ty på den vilade han från allt sitt
verk som Gud hade skapat och gjort. (1 Mosebok 2:1-3)

Gud skapade i huvudsak en fysisk skapelse på sex dagar och en mer andlig skapelse på den sjunde.

Gud som välsignar den sjunde dagen visar också att han ansåg det "bra" (i 2 Mosebok 20:8 säger han att
"hålla det heligt").

Gud har en plan.

Vad är människan?

Lägg även märke till följande från Genesis:

15 Då tog Herren Gud mannen och satte honom i Edens lustgård för att vårda och sköta den. (1 
Mosebok 2:15)

Anledningen till att vårda och behålla trädgården var att arbeta för att göra den bättre.

Gamla testamentet lär:

4 Vad är en människa att du tänker på honom, 
och en människoson att du besöker honom? 
5 Ty du har gjort honom lite lägre än änglarna, 
och du har krönt honom med ära och ära.

6 Du har låtit honom råda över dina händers verk; 
Du har lagt allt under hans fötter, 
7 alla får och oxar , ja, markens 
djur, 
8 himlens fåglar 
och havets fiskar som går genom havens stigar. (Psalm 8:4-8)

Människor gavs herravälde över jorden (en del av Guds händers verk). Nya testamentet förstärker detta
ytterligare:

5 Ty åt änglarna har han inte underordnad den kommande världen, om vilken vi tala. 6 Men en på
en plats vittnade och sade: " Vad är en människa, att du tänker på henne?" eller människosonen,
att du besöker honom?
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7  Du gjorde honom lite lägre än änglarna; Du krönte honom med ära och ära och satte honom
över dina händers verk.  8  Du har lagt allt under hans fötter. Ty genom att han lade allt under
honom, lämnade han ingenting som inte är underställt honom. Men nu ser vi ännu inte allt lagt
under honom.

9 Men vi se Jesus, som blev lite lägre än änglarna för dödens lidande, krönt med ära och ära ; att
han av Guds nåd skulle smaka döden för varje människa.

10  Ty det blev honom, för vilken allting är till, och genom vilken allting är till,  genom att föra
många söner till ära, att göra deras frälsningschef fullkomlig genom lidanden.

11  Ty både den som helgar och de som är helgade äro alla av en; därför skäms han inte för att
kalla dem bröder,

12 och sade: Jag vill förkunna ditt namn för mina bröder, mitt i kyrkan skall jag lovsjunga dig.

13  Och återigen, jag kommer att lita på honom. Och åter: Se, jag och de barn som Gud har gett
mig.

14 Eftersom då barnen är delaktiga i kött och blod, tog han också själv del i detsamma; för att han
genom döden skulle förgöra den som hade dödens makt, det vill säga djävulen;

15 Och befria dem som av fruktan för döden har varit föremål för träldom hela sin livstid.

16 Ty sannerligen tog han inte på sig änglars natur; men han tog på sig Abrahams säd.

17  Därför måste han i allt göras lik sina bröder, för att han skulle vara en barmhärtig och trogen
överstepräst i det som hör till Gud, för att göra försoning för folkets synder. ( Hebreerbrevet 2:5-
17 , KJV)

Så att styra universum är en del av planen.

Ändå är en av anledningarna till att allting ännu inte är under mänsklig kontroll följande:

23 Ty alla har syndat och saknar Guds härlighet (Rom 3:23)

Men att förlösa oss från synd är en del av planen (jfr Romarbrevet 3:24-26), så vi kommer senare att
kunna regera.

Människans mysterium jämfört med djur

Är människor bara djur som bara särskiljs som mer högt utvecklade än andra primater?

Nej.

Forskare har kämpat med detta.
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Men de som var villiga att acceptera Guds ord kunde förstå.

Människor har människans ande i sig, medan djur, inklusive de andra primaterna, inte har samma ande.
Verkligheten att det finns en ande i människor lärs ut i både Gamla och Nya testamentet:

8 Men det finns en ande i människan, och den Allsmäktiges ande ger henne förstånd. (Job 32:8)

11 Ty vilken människa vet vad som hör en människa utom människans ande som är i henne?... (1
Kor 2:11)

Sekularister vill inte erkänna att det finns en ande i människan som Gud gav.

Men det är.

Och den människans ande skiljer sig från den typ av andedjur har (jfr Predikaren 3:21).

Redan 1978 gav den gamla Worldwide Church of God ut ett häfte av Herbert W. Armstrong med titeln
What Science Can't Discover About The Human Mind . Här är några utdrag ur den:

VARFÖR  kan  inte  de  bästa  sinnena  lösa  världsproblem?  Forskare  har  sagt,  "Ges  tillräcklig
kunskap, och vi kommer att lösa alla mänskliga problem och bota alla våra onda." Sedan 1960
har världens kunskapsfond fördubblats. Men mänsklighetens ondska har också fördubblats. …

Men de största mänskliga sinnena har aldrig förstått den gudomligt uppenbarade KUNSKAPEN.
Det är som om Gud, vår Skapare, hade skickat sitt budskap till oss i en okrossbar hemlig kod.

Och de största mänskliga sinnena har aldrig knäckt den hemliga koden. Modern vetenskap kan
inte förstå det. Psykologer förstår inte själva vad det mänskliga sinnet består av. …

Det finns praktiskt taget ingen skillnad i form och konstruktion mellan djurhjärna och mänsklig
hjärna.  Hjärnan  hos  elefanter,  valar  och  delfiner  är  större  än  människans  hjärna,  och
schimpansens hjärna är något mindre.

Kvalitativt kan den mänskliga hjärnan vara mycket lite överlägsen, men inte tillräckligt för att på
distans ta hänsyn till skillnaden i produktion.

Vad kan då förklara den stora skillnaden? Vetenskapen kan inte svara tillräckligt. Vissa forskare,
inom området för hjärnforskning, drar slutsatsen att det med nödvändighet måste finnas någon
icke-fysisk komponent i människans hjärna som inte finns i djurhjärnan. Men de flesta forskare
kommer inte att erkänna möjligheten att det icke-fysiska finns.

Vilken annan förklaring finns det? I själva verket, utanför den mycket ringa graden av fysisk
överlägsenhet hos mänsklig hjärna, har vetenskapen INGEN förklaring, på grund av ovilja att
medge ens möjligheten till det andliga.

När människan vägrar att erkänna ens själva existensen av sin egen Skapare, stänger hon bort
från sitt sinne stora oceaner av grundläggande sann kunskap, fakta och FÖRSTÅELSE. När han
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ersätter FABEL med sanning, är han, av alla människor, MEST OBYNDIG, även om han bekänner
sig vara vis. …

MAN gjordes av damm från marken. Han tar emot sitt tillfälliga människoliv från luften, andas in
och ut ur näsborrarna. Hans liv är i blodet (1 Mos. 9:4, 6). Men livsnerven oxideras genom att
andas luft, till  och med som bensin i en bils förgasare. Därför är andningen "livets andetag"
precis som livet är i blodet.

Lägg noga märke till att MÄNNISKAN, helt och hållet gjord av materia, BLEV en levande själ så
snart ANDADET gav henne hans tillfälliga fysiska liv. … SJÄLEN är sammansatt av fysisk MATERIA,
inte Ande.

Jag har förklarat att människans hjärna är nästan identisk med djurhjärnan. Men människan
skapades i Guds form och form, för att ha en speciell relation med Gud - för att ha potentialen
att födas in i  Guds FAMILJ.  Och Gud är ANDE (Joh 4:24). Att göra det möjligt att överbrygga
klyftan  –  eller  att  göra  övergången  av  MÄNNISKAN,  helt  sammansatt  av  MATERIA,  till
ANDEVÄELSER  i  Guds  Rike,  för  att  sedan  vara  helt  sammansatt  av  Ande,  och  samtidigt  ge
MÄNNISKAN ett sinne som Guds – Gud lade en ande i varje människa.

I Job 32:8 läser vi: "Det finns en ande i människan, och den Allsmäktiges inspiration ger dem
förstånd."

Detta är en stor SANNING, som förstås av men väldigt få.

Jag kallar denna ande för den MÄNNISKA anden, för den finns I varje människa, även om den är
ANDENS KÄNSA och inte materia. Det är INTE en andeperson eller varelse. Det är inte MAN,
utan  andeväsen  I  människan.  Det  är  INTE  en  själ  –  den  fysiska  människan  är  en  själ.  Den
mänskliga anden ger den mänskliga hjärnan kraften av INTELLECT.

Den mänskliga anden försörjer inte mänskligt LIV - det mänskliga LIVET är i det fysiska BLODET,
oxiderat av livets ANDNING.

Det är den icke-fysiska komponenten i den mänskliga hjärnan som inte finns i djurens hjärna.
Det  är  ingrediensen  som  möjliggör  övergången  från  människa  till  gudomlig,  utan  att  ändra
materia till ande, vid uppståndelsens tid. Det ska jag förklara lite senare.

Låt mig klargöra några viktiga punkter om denna ande i människan. Det är andeväsen, precis
som i materia luft är väsen, och så är vatten. Denna mänskliga ande kan inte se. Den fysiska
HJÄRNAN ser genom ögonen.  Den mänskliga anden I  en person kan inte höra.  Hjärnan hör
genom öronen. Denna mänskliga ande kan inte tänka.

Hjärnan tänker - även om anden ger kraften att tänka, medan råa djurhjärnor utan sådan ande
inte kan, annat än på det mest elementära sätt. . ..

Precis som inget dumt djur kan känna till det som hör till människans kunskap, så kunde inte
människan enbart av hjärnan, utom genom människans ande - den mänskliga anden - som finns
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i människan. Så också, på samma sätt, kan inte ens en människa veta - förstå - vad som hör Gud,
om inte eller tills hon tar emot en annan ande - GUDs Helige Ande.

Ännu på ett annat sätt, alla människor har från födseln en ande som kallas "människans ande"
som finns I DEM. Lägg noga märke till att denna ande INTE är mannen. Det är något I MANNEN.
En man kan svälja en liten kula. Det är då något i mannen, men det är inte mannen eller någon
del av honom som man. Mannen var gjord av jordens stoft - dödlig. Denna mänskliga ande är
inte själen. Det är något I själen som i sig ÄR den fysiska MÄNNISKAN.

Lägg även märke till vers 14: ”Men den naturliga människan tar inte emot det som hör Guds
Ande till, ty det är dårskap för honom; inte heller kan han känna dem, eftersom de är andligt
urskiljda."

Så från födseln ger Gud USA en ande, som jag i brist på en bättre term kallar en mänsklig ande.
Det ger oss MIND-kraft som inte finns i  djurets HJÄRN. Ändå är MIND-kraften begränsad till
kunskap  om det  fysiska  universum.  VARFÖR? Eftersom kunskap kommer  in  i  det  mänskliga
sinnet ENDAST genom de fem fysiska sinnena.

Men lägg märke till att Gud inte hade fullbordat skapandet av MÄNNISKAN vid skapandet av
Adam och Eva. Det fysiska skapandet fullbordades. De hade denna "mänskliga" ande vid sin
skapelse. …

HUR  har  Gud  planerat  att  "överbrygga  klyftan"  från  fysisk  till  andlig  sammansättning  -  att
reproducera sig själv ur FYSISKA MÄNNISKOR SOM KOMMER FRÅN DEN FYSISKA MARKEN?

För det första satte Gud I den fysiska MÄNNISKAN en "mänsklig" ande. Det är dock INTE den
mänskliga anden som fattar besluten, kommer till omvändelse eller bygger karaktären. Som jag
har betonat ger denna ande inte liv, kan inte se, höra, känna eller tänka. Det ger den fysiska
människan kraft att göra dessa saker genom sin HJÄRNA. Men denna ande REGISTRERAR varje
tanke - varje bit av kunskap som tas emot genom de fem sinnena och den registrerar vilken
karaktär som helst - bra eller dålig - som utvecklas i mänskligt liv.

Den mänskliga MAN är gjord bokstavligen av LERA. Gud är som en krukmakare som formar och
formar ett kärl av lera. Men om leran är för hård kommer den inte att böjas i den form och form
han vill ha. Om den är för mjuk och fuktig saknar den fasthet för att ”STAY UT” där krukmakaren
böjer den.

Lägg  märke  till  i  Jesaja  64:8:  ”Men  nu,  o  [EVIG],  du  är  vår  fader;  vi  är  leran,  och  du  vår
krukmakare; och vi är alla din hands verk."

Ändå har Gud gett var och en av oss ett SIN EGET SINNE. Om man VÄGRAR att erkänna Gud eller
Guds vägar — vägrar att omvända sig från det orätta och vända sig till  rätt, kan Gud inte ta
honom och skapa en gudomlig karaktär i honom. Men den mänskliga LERAN måste vara böjlig,
måste vika villigt. Om människan stelnar till och gör motstånd är hon som lera som är för torr
och stel.  Krukmakaren kan inte  göra  något  med det.  Det  kommer  inte  att ge och böja  sig.
Dessutom, om han är så bristfällig i vilja, syfte och beslutsamhet att han inte kommer att "bli
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kvar" när Gud delvis formar honom till vad Gud vill att han ska vara - för lustig, svag, saknar
roten av karaktär, kommer han att aldrig uthärda till slutet. Han kommer att förlora. …

Det  måste  vara  GUDS  rättfärdighet,  för  alla  VÅRA är  som smutsiga  trasor  för  Honom.  Han
ingjuter ständigt sin kunskap, sin rättfärdighet, sin karaktär inom oss – OM vi flitigt söker det och
vill ha det. MEN VI HAR VÅR MYCKET VIKTIGA DEL I DET. …

När vi tar emot GUDS KARAKTÄR genom Guds Helige Ande, återger Gud mer och mer SIG SIG I
oss.

Slutligen, i uppståndelsen, kommer vi att vara som Gud - i en position där vi inte kan synda,
eftersom vi själva har satt det så och har vänt oss FRÅN synden och har kämpat och kämpat
MOT synden och övervunnit synden.

Guds SYFTE KOMMER att uppnås!

Ja, Guds syfte kommer att uppnås.

Varför skapade Gud män och kvinnor?

Relaterat till skapandet av människor, varför gjorde Gud dem till man och kvinna?

Tja, en uppenbar anledning skulle ha att göra med reproduktion som Gud sa till den första mannen och
kvinnan:

28 Var fruktsamma och föröka dig; fyll jorden... (1 Mosebok 1:28).

Bibeln ger en ganska specifik relaterad anledning:

14 … Mellan dig och din ungdoms hustru … hon är din följeslagare och din hustru genom förbund.
15 Men gjorde han dem inte till ett, eftersom han hade en kvarleva av Anden? Och varför en? Han
söker gudfruktig avkomma... (Malaki 2:14bd-15)

Gud skapade män och kvinnor så att de kunde vara ett och i slutändan producera gudfruktig avkomma
(för gudomliggörande).

Jesus lärde:

4 Och han svarade och sade till dem: "Har ni inte läst att han som gjorde dem från början "gjorde
dem till man och kvinna", 5 och sade: 'Därför skall en man lämna sin far och sin mor och förenas
med hans hustru, och de två skola bliva ett kött'? 6 Så då är de inte längre två utan ett kött. Det
som Gud har sammanfogat, låt därför inte människan skiljas åt.” (Matteus 19:4-6)

Aposteln  Paulus  skrev  om  detta  att  "Detta  är  ett  stort  mysterium,  men  jag  talar  om  Kristus  och
församlingen" (Ef 5:32).
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Dessutom hjälper de två som på rätt sätt blir ett oss att bättre förstå förhållandet mellan Fadern och
Sonen (Joh 17:20-23).

Äktenskapsförhållandet  hjälper  till  att  föreställa  relationen  mellan  Fadern  och  Sonen  (som  Bibeln
identifierar som Gud, t.ex. Kolosserna 2:2, vilket är ett mysterium för de flesta) samt vad som kommer
att hända med omvända människor efter uppståndelsen (som Bibeln kallar också ett mysterium, t.ex. 1
Kor 15:51-54).

Aposteln  Paulus  diskuterade  kärlek  och  gav  några  andra  andliga  lektioner  relaterade  till  det
äktenskapliga tillståndet:

4 … förmana de unga kvinnorna att älska sina män, att älska sina barn (Tit 2:4).

22  Hustrur,  underordna era  män,  som under Herren.  23  Ty mannen är  hustrus  huvud,  liksom
Kristus  är  huvudet  för  församlingen;  och  han  är  kroppens  Frälsare.  24  Därför,  precis  som
församlingen är underordnad Kristus, så låt hustrurna vara sina män i allt.

25 Ni män, älska era hustrur, liksom Kristus älskade församlingen och gav sig själv för henne, 26 för

att han skulle helga och rena henne med vattentvätt genom ordet, 27 för att han skulle framställa
henne för sig själv en härlig kyrka, inte ha fläck eller rynka eller något sådant, men att hon skulle
vara helig och utan lyte. (Efesierna 5:22-27)

Ett annat skäl att skapa män och kvinnor var att göra det möjligt, men med fysiska skillnader i detta liv,
för par att förhärligas tillsammans med Jesus (Rom 8:16-17). Att arbeta tillsammans (1 Moseboken 1:28;
Predikaren 4:9-12) och till och med lida tillsammans i detta liv var också en del av planen (Rom 8:16-17)
för man-kvinnliga par.

Låt oss också se några lärdomar från historien:

30  Genom tro föll Jerikos murar ner efter att de varit omringade i sju dagar.  31  Genom tro gick
skökan Rahab inte under med dem som inte trodde, när hon hade tagit emot spionerna med
frid. 32 Och vad mer ska jag säga? Ty tiden skulle missa mig att berätta om Gideon och Barak och
Simson och Jefta, även om David och Samuel och profeterna: 33som genom tro underkuvade riken,
verkade  rättfärdighet,  fick  löften,  stoppade  lejons  mun,  34  släckte  våldet  från  eld,  undkom
svärdseggen, av svaghet gjordes starka, blev tapper i strid, vände sig för att fly utlänningarnas
arméer. 35  Kvinnor fick sina döda uppväckta till liv igen. Andra torterades och accepterade inte
befrielse för att de skulle få en bättre uppståndelse.  36  Ytterligare andra ställdes inför rätta för
hån och gisslor , ja, och för bojor och fängelse. 37  De blev stenade, de sågades i två delar, blev
frestade, dödades med svärd. De vandrade omkring i fårskinn och getskinn, utblottade, plågade,
plågade — 38 av vilka världen inte var värdig. De vandrade i öknar och berg, i hålor och grottor på
jorden.  39  Och alla dessa, efter att ha fått ett gott vittnesbörd genom tron, fick inte löftet,  40

eftersom Gud har gett oss något bättre, så att de inte skulle bli fullkomliga utan oss. (Hebréerna
11:30-40)

Både män och kvinnor hade tro och var arvtagare till  löftena – på samma sätt. Och både män och
kvinnor ska göras perfekta. Och det här kommer att bli bättre för oss.
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Till vilken nytta?

Att ge kärlek på ett unikt sätt i all evighet.

Som aposteln Paulus skrev till kristna (och inte bara gifta par):

12  Och må Herren få er att föröka er och bli överflödiga i kärlek till varandra och till alla ... (1
Tess 3:12)

Oavsett om man är man eller kvinna, är människor avsedda att ge kärlek. Ökad kärlek till alla kommer att
göra evigheten bättre.

Vad hände med människor?

När Gud först skapade människor välsignade han dem (1 Mos 1:28). Han sa också att allt han skapade
(inklusive människor) var "mycket bra" (1 Mos 1:31).

Lägg dessutom märke till att Bibeln specifikt lär ut:

29 ... Att Gud skapade människan rättfärdig, men de har sökt många planer. (Predikaren 7:29)

I Edens lustgård gav Gud de första sanna människorna – Adam och Eva (1 Mosebok 3:20) – allt som de
verkligen behövde.

De hade en  ren och trevlig  miljö,  mat  och något  att göra  (1  Mos  2:8-24).  De levde i  princip  efter
sanningen.

Men det finns också en osynlig andevärld som är ett mysterium för de flesta. Det finns ett osynligt rike
som inkluderar änglar. Bibeln visar att innan människan skapades gjorde en tredjedel av änglarna uppror
och följde efter en motståndare som nu är känd som Satan (Uppenbarelseboken 12:4).

Med tiden dök Satan (jfr Uppenbarelseboken 12:9) upp som en orm. Han berättade sedan för Eva att
Gud höll tillbaka på dem (1 Mos 3:1,4-5).

Ormen bedrog Eva med sin list (2 Kor 11:3). Satan sa till Eva att inte tro på Guds ord (1 Mosebok 3:2-4).
Han vädjade till Evas personliga lustar och fåfänga och hon valde att vara olydig mot Gud och istället
lyssna på Satan (1 Mosebok 3:6a). Hennes man Adam var där med Eva och bestämde att han skulle
synda och vara med henne (1 Mosebok 3:6b).

Spekulativ infoga: mänsklig livslängd

Efter de första fem kapitlen i Första Moseboken, där vi ser några människor som lever över 900
år.

Så varför levde tidiga människor som Adam och Noa så länge?
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Den judiska  historikern  Josephus hävdade att detta delvis  berodde på att Gud hade  maten
"passare" för dem samt för att ge dem tid att utveckla tidiga teknologier (Antiquities Book 1,
3:9).

Tydligen var dock en anledning till att Gud lät människor leva längre liv tidigare så att de bättre
kunde se konsekvenserna av synd och att leva åtskilda från Guds vägar. Då skulle effekterna av
till  exempel föroreningar inte vara lika snabbt uppenbara som de är på  2000-  talet.  Dessutom
skulle  en  längre  livslängd  ha hjälpt  dem att bättre  se  samhälleliga  och  andra  problem som
människor hamnade i.

De  skulle  se  att  människor  INTE  gjorde  världen  bättre.  Därför,  efter  att  de  kommer  att
återuppstå (Uppenbarelseboken 20:11-12), skulle de bättre inse felen i att inte gå Guds väg.

Senare  generationer  skulle  ha  sett  den  stora  syndafloden  (den  finns  i  många  samhällens
historiska uppteckningar) samt sett mer av de negativa effekterna av att mänskligheten följer
Satans vägledning, i motsats till att verkligen leva på Guds sätt.

Gud bestämde att det var bättre för de senare generationerna att leva kortare liv, generellt sett ,
och lida under kortare perioder. Guds planenär att minimera lidande (jfr Klagovisorna 3:33).

Mysteriet med Satan och hans demoner

Men det var inte bara Eva som blev lurad. Nya testamentet säger att "den gamla ormen" kallas "djävulen
och satan, som bedrar hela världen" (Uppenbarelseboken 12:9).

Jesus lärde att Satan var en lögnare och lögnernas fader (upphovsman) (Joh 8:44).

Ursprungligen var Satan känd som Lucifer (Jesaja 14:12), vilket betyder "ljusbärare". Han var en "kerub"
(Hesekiel 28:14). En kerub är en bevingad änglaväsen vars roll inkluderade att vara överlämnad till Guds
nådastol (2 Mos 25:18-20; Hesekiel 28:14,16).

Lucifer skapades som en i grunden perfekt (jfr Hesekiel 28:15) och attraktiv varelse (jfr Hesekiel 28:17).
Men den fullkomligheten varade inte (Hesekiel 28:15).

Gud  skapade  Lucifer  och  änglarna,  men  på  sätt  och  vis  var  deras  skapelse  inte  fullbordad  förrän
karaktären formades i dem. Nu kan Gud inte lägga in karaktär omedelbart i en – om han gjorde det
skulle  han  i  princip  skapa  någon  typ  av  "datorstyrd"  robot.  Detta  gäller  såväl  andevarelser  som
människor.

Om Gud skapade en rättfärdig karaktär omedelbart genom fiat, skulle det inte finnas någon karaktär,
eftersom karaktär är den förmågan hos en separat enhet, hos individen, att komma till sin egen kunskap
om sanningen och skapa sin egen beslut och vilja att följa rätt istället för fel. Och den skapade individen
måste fatta det beslutet. Med andra ord, individen, människa eller ängel, har en del i sin egen skapelse.

Detta är ett mysterium för de flesta eftersom få människor har förstått detta till fullo.
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Var snäll och förstå att Bibeln visar att Satan, långt före händelsen i Edens lustgård, var "fullkomlig i sina
vägar" (Hesekiel 28:11-15a), men sedan gav han under för stolthet och orättfärdighet och kastades ner
till  jorden  (Hesekiel  28:15b-17;  Jesaja  14:12-14).  Han  blev  en  motståndare  till  Gud  (Satan  betyder
motståndare), istället för att bygga en rättfärdig karaktär.

Hans uppror var en anledning till att det efter den första skapandet av Första Moseboken 1:1 blev kaos
och jorden blev "öde" (ISV, GNB) i Första Moseboken 1:2. Så Gud gick sedan för att "förnya jordens yta"
(Psalm 104:30), vilket inkluderade att göra saker som han gjorde under "återskapelsen" (1 Mosebok 1:3-
31; 2:1-3).

Varför är något av det av någon betydelse?

Jo, förnyelsen (”återskapandet”) visar att Gud kan fixa det som djävulen kan förstöra. Bibeln visar att
Gud har en planenför att göra det i framtiden (t.ex. Apg 3:19-21; Jesaja 35:1-2).

Tänk  också  på  att  Bibeln  lär  att  Lucifer  var  "fullkomlighetens  sigill,  full  av  visdom  och  fullkomlig  i
skönhet" (Hesekiel 28:12).

Som en änglaväsen behövde inte Lucifer fysisk näring.

Lucifer hade allt.

Ändå syndade han (liksom vissa andra änglar gjorde enligt 2 Petr 2:4) och drog en tredjedel av änglarna
med  sig  till  jorden  (Uppenbarelseboken  12:4)  (änglar  ska  senare  dömas  av  Guds  folk  enligt  1
Korintierbrevet 6: 3).

Lucifer och hans uppror visade att även varelser som "hade allt" kan göra uppror för att försöka göra
saker värre. Och senare övertalade han de första människorna som "hade allt" att också göra uppror
mot Gud (1 Mosebok 3:1-6).

Därför hjälper detta att visa att om Gud gav människor allt de behöver, så att det inte skulle finnas någon
fattigdom, att utan gudomlig karaktär skulle människor fortfarande orsaka problem för sig själva och
andra.

Varför tillåter Gud Satan att bedra ?

Omintetgjorde Satans uppror Guds plan?

Nej.

Men visar inte Bibeln att Satan, "hövdingen över luftens makt" (Ef 2:2), sänder sitt själviska och olydiga
budskap? Har inte djävulen ”förblindat” huvudet av mänsklighetens sinnen som ”denna tids gud” (2 Kor
4:4)?

Ja och ja.

Lär inte Bibeln att Satan, Djävulen, "bedrar hela världen" (Uppenbarelseboken 12:9)?
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Ja.

Ja då, varför tillät Gud Satan och hans demoner att komma för att lura människor och orsaka andra
problem på jorden?

Det finns ett par anledningar.

Aposteln Paulus kallade vår tid "denna nuvarande onda tidsålder" (Galaterna 1:4),  vilket  innebär en
bättre tid som kommer.

Men varför tillåts Satan att ha någon av sin makt under vår tid sedan han tidigare förkastade Gud?

Satans  inflytande  hjälper  oss  att lära  oss,  och  ofta  bygga  karaktär,  snabbare  än  om den  inte  vore
närvarande. Snabbare, så att vi kan övervinna och bygga en rättfärdig karaktär genom att göra motstånd
och snabbt se frukterna av att gå åt fel håll. Varje gång du motstår synd blir du andligt starkare.

Även om den är svår ibland, resulterar denna acceleration i mindre allmänt lidande.

Låt oss överväga några saker som hjälper till att illustrera detta.

Tänk på kol, som en bit kol. Det kan gå sönder relativt lätt, men när det väl är under extremt tryck kan
det förvandlas till en diamant – vilket är bland de hårdaste av naturliga ämnen. Så den svaga blir stark
genom press. Bibeln lär att kristna, även om de är svaga i världen (1 Kor 1:26-29), ska vara rena som
raffinerat guld, silver eller ädelstenar enligt 1 Kor 3:12.

Föreställ dig sedan att du vill övervinna något tungt föremål som du inte kan lyfta. Du kan titta på det
tunga föremålet, men det kommer inte att flytta det. Du kan böja dina armar tjugo minuter eller så per
dag och det kan göra dina armar lite starkare – men inte för mycket – eller så kanske det skulle ta år och
år att göra någon skillnad.

Eller så kan du träna med tunga vikter som du klarar av. Att lyfta dem skulle vara svårare än att bara lyfta
armarna.

Men att lyfta vikter skulle inte bara göra dina armar starkare än att bara böja dem, den här typen av
övning skulle också göra tiden som krävs för att få armarna starka nog att övervinna föremålet mycket
kortare.

Tänk nu på att:

1962  publicerade  Victor  och  Mildred  Goertzel  en  avslöjande  studie  av  413  "berömda  och
exceptionellt begåvade människor" kallad Cradles of Eminence. De tillbringade åratal med att
försöka förstå vad som skapade sådan storhet, vilken röd tråd som kunde löpa genom alla dessa
enastående människors liv.

Överraskande nog var det mest framstående faktum att praktiskt taget alla, 392, var tvungna att
övervinna mycket svåra hinder för att bli den de var. (Holy Sweat, Tim Hansel, 1987, Word Books
Publisher, s. 134)
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Vad har dessa exempel att göra med varför det finns en djävul?

Att tillåta djävulen att försöka fresta mänskligheten påskyndar i huvudsak processen att kunna övervinna
våra egna brister och utveckla en rättfärdig karaktär med Guds hjälp (Filipperna 4:13; Jakobsbrevet 4:7).
Slutresultatet av detta är att människor kommer att kunna övervinna snabbare och med minsta möjliga
lidande (jfr Klagovisorna 3:33; 1 Petr 4:12-13 ; 3 Joh 2).

Och om Gud kallar dig i denna tidsålder, kommer han inte att tillåta dig att bli frestad av Satan eller olika
lustar utöver vad du kan hantera (1 Kor 10:13).

Att stå emot Satan och olika frestelser gör dig andligt starkare (Jakob 1:12, 4:7) och kommer att hjälpa
dig att kunna hjälpa andra i framtiden (jfr 1 Joh 4:21). Satan vill inte att du ska tro på sanningen i Guds
ord.

Sanningens mysterium

Cambridge Dictionary definierar "sanningen" enligt följande:

sanningen de verkliga fakta om en situation, händelse eller person:

Sanningen är något som verkligen är korrekt. Ändå har filosofer, vanliga människor och ledare länge
undrat över sanningen.

Så låt oss lägga märke till hur Cambridge Dictionary definierar "formell" sanning:

ett faktum eller princip som anses vara sant av de flesta:

Men  ovanstående  är  absolut  inte  alltid  sant.  Och  det  har  många  insett  länge.  Ändå  anser  många
"formell" sanning som verklighet och accepterar inte absoluter som verklig sanning. Men övertygelser,
individuella  eller  kollektiva,  om sig  själva är ofta inte sanna.  Bibeln varnar  för dem som tar  råd av
människor istället, verkligen, av Gud (Jesaja 30:1; 65:12b). Synden är en faktor (jfr Jesaja 59:2a).

När den romerske prefekten Pontius Pilatus talade med Jesus frågade han om sanningen:

37 Pilatus sade då till honom: "Är du då en kung?"

Jesus svarade: "Du säger med rätta att jag är en kung. Därför är jag född, och därför har jag
kommit till världen, för att jag skulle vittna om sanningen. Alla som är av sanningen hör min
röst."

38  Pilatus sade till honom: "Vad är sanning?" Och när han hade sagt detta, gick han åter ut till
judarna och sade till dem: "Jag finner ingen som helst skuld hos honom." (Johannes 18:37-38)

Pilatus hade tydligen hört  många argument  om sanning och drog slutsatsen att ingen riktigt  kunde
definiera den.
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Även om Jesus inte svarade på Pilatus sista fråga, ser det ut som att Pilatus gick ut och inte förväntade
sig något svar. Men Jesus sa att de som var i sanningen skulle höra honom.

Kort innan han träffade Pilatus, skrev Johannes att Jesus sa vad sanningen var:

17 helga dem i din sanning. Ditt ord är sanning. (Johannes 17:17)

Bibeln lär också att Gud inte kan ljuga (Hebréerbrevet 6:18, Titus 1:2).

Därför kan man dra slutsatsen att vad Gud än säger är sanningen.

Nu kommer detta att betraktas som ett cirkelresonemang, särskilt för de som accepterar Bibeln som
sann. Men när du väl har bevisat att det finns en Gud och att hans ord är sant (och vi har böcker som Är
Guds existens logisk och bevis på att Jesus är Messias som gör det), då är det logiskt att dra slutsatsen att
Guds ord är standarden för att utvärdera vad som är sant.

En  lögn  är  något  som  står  i  motsats  till  sanningen.  Därför  något  i  konflikt med  det  ursprungliga
inspirerade Guds ord är inte sant, oavsett hur många som påstår sig tro det.

Många tror att de borde "låta sitt samvete vara deras vägledare". Men utan Guds Ande kan det köttsliga
sinnet  inte  urskilja  sanningen  som  det  borde  (1  Kor  2:14)  eftersom  hjärtat  kan  vara  desperat  ont
(Jeremia 17:9).

Tänk också på att Jesus sa:

4 … "Det står skrivet: 'Människan skall inte leva av bröd allena, utan av varje ord som utgår från
Guds mun.'" (Matt 4:4)

Människor producerar bröd av saker som Gud har skapat. Men det verkliga sättet att leva är genom att
följa Guds ord.

Aposteln Paulus skrev:

13  Därför tackar vi också Gud utan uppehåll, ty när ni tog emot Guds ord som ni hörde av oss,
välkomnade ni det inte som människors ord, utan som det i sanning är, Guds ord, vilket också
verkligen är verkar i er som tror. 14.  Ty ni, bröder, bleven efterföljare av Guds församlingar som
äro i Judeen i Kristus Jesus. (1 Tessalonikerbrevet 2:13-14a).

 7 ... sanningens ord, (2 Kor 6:7)

13  På honom förtröstade du också, sedan du hört sanningens ord, evangeliet om din frälsning;
(Efesierna 1:13)

5 … det hopp som är belagt för er i himlen, som ni tidigare hört om i evangeliets sanningsord
(Kolosserbrevet 1:5)
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Sanningen är ett mysterium för de flesta , eftersom de flesta inte fullt ut litar på Guds sanna ord (jfr
Kolosserna 1:5,-6 , 25-27; 1 Tess 2:13) och inte heller förstår mycket av evangeliets goda nyheter av
frälsning.  De  flesta  litar  på  andra  människor,  som  själva  har  blivit  vilseledda  av  Satan
(Uppenbarelseboken 12:9). Jesus sa:

8 Detta folk närmar sig mig med sin mun och ärar mig med sina läppar, men deras hjärta är långt
ifrån mig. 9 Och förgäves dyrka de mig, och undervisa som läror människors bud. (Matteus 15:8-
9)

Att lita mer på andra människor än Guds ord leder till fåfäng tillbedjan och leder människor bort från
sanningen.

Ändå kan sanningen vara känd.

Aposteln Johannes skrev:

31  Då sade Jesus till de judar som trodde honom: "Om ni förblir i mitt ord, är ni verkligen mina
lärjungar. 32 Och ni skall känna sanningen, och sanningen skall göra er fria." (Johannes 8:31-32)

46 ...  Och om jag säger sanningen, varför tror ni mig inte? 47  Den som är av Gud hör Guds ord;
därför hör ni inte, eftersom ni inte är av Gud. (Johannes 8:46-47)

37 … Jag har kommit till världen för att jag ska vittna om sanningen. Alla som är av sanningen hör
min röst (Joh 18:37).

6 Om vi säger att vi har gemenskap med honom och vandrar i mörker, så ljuger vi och praktiserar
inte sanningen.  7  Men om vi  vandrar i  ljuset som han är i  ljuset,  så har  vi  gemenskap med
varandra, och Jesu Kristi, hans Sons blod renar oss från all synd. (1 Johannes 1: 6–7 )

4  Den som säger: "Jag känner honom", och inte håller hans bud, är en lögnare, och sanningen
finns inte i honom. 5 Men den som håller hans ord, i honom har verkligen kärleken till Gud blivit
fullkomlig. På detta vet vi att vi är i honom. 6  Den som säger att han förblir i honom, bör också
själv vandra så som han vandrade. (1 Johannes 2:4-6)

18  Mina barn, låt oss älska inte med ord eller tungomål, utan i handling och sanning.  19  Och på
detta vet vi att vi är av sanningen och ska försäkra våra hjärtan inför honom. (1 Johannes 3:18-
19)

3 Ty jag blev mycket glad när bröder kom och vittnade om sanningen som finns i er, precis som ni
vandrar i sanningen. 4 Jag har ingen större glädje än att höra att mina barn vandrar i sanning. (3
Joh 3-4)

Trots vad Bibeln säger är sambandet mellan att sanningen är Guds ord och att bli bättre förstådd av dem
som lyder Gud ett mysterium för många.

John skrev också följande:
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3 … Rättvisa och sanna är dina vägar, o de heligas konung! (Uppenbarelseboken 15:3)

Att vandra på Guds vägar hjälper oss att bättre förstå sanningen när vi lever efter sanningen.

Som kristna, helgade av Guds ord (Johannes 17:17), ska vi "rätt dela sanningens ord" (2 Timoteus 2:15),
samtidigt som vi undviker " världsligt och tomt prat, för det kommer att leda till ytterligare ogudaktighet
” (2 Timoteus 2:16, NASB). Därför undviker vi kompromisser med världens religioner.

Men vad händer om vetenskapen motsäger Bibeln, som många förståsigpåare hävdar?

Tja, "låt Gud vara sann men alla en lögnare" (Rom 3:4). Tro på Guds ord.

Till och med på Nya testamentets tid fanns det de som kallade fel "vetenskap". Lägga märke till:

20  O Timoteus,  behåll  det  som är  överlåtet  till  ditt förtroende,  undvik  profana  och  fåfängda
pladder och vetenskapens motsättningar som falskt kallas:

21 som några som bekänner sig ha gjort fel i tron. (1 Timoteus 6:20-21, KJV)

Så det har funnits de som gjort anspråk på Kristus som har blivit vilseledda av intellektuella ledare som
var motståndare till sanningen.

Aposteln Johannes blev inspirerad att skriva:

26 Detta har jag skrivit till er om dem som försöker lura er. (1 Johannes 2:26)

Olika  vetenskapsmän har  varit  vilseledande och/eller  har  trott att de hade fakta  som inte  stämmer
överens med Guds ord. Fall inte för deras desinformation.

Det finns en Gud (för detaljer, kolla in den kostnadsfria boken, online på ccog.org med titeln:  Är Guds
existens logisk?) och hans ord kan lita på sanningen. Bibeln varnar för att "[c] förbannad är den man som
litar på människan" (Jeremia 17:5).

Aposteln Paulus skrev följande till Timoteus om några som var:

7 alltid lärande och aldrig kunna komma till kunskap om sanningen. 8 Liksom Jannes och Jambres

gjorde motstånd mot Mose, så stå även dessa emot sanningen: män med fördärvade sinnen,

ogillade i tron; 9 men de kommer inte längre fram, ty deras dårskap kommer att bli uppenbar

för alla (2 Timoteus 3:7-9)

Många hävdar att de alltid lär sig och är intresserade av sanningen, men de flesta motsätter sig den
faktiska sanningen.

Sanningen profeterades att vara en mer knappvara i den yttersta tiden:

12  Ja,  och  alla  som vill  leva  fromt  i  Kristus  Jesus  kommer  att utstå  förföljelse.  13  Men onda
människor och bedragare kommer att bli värre och värre, och de bedrar och blir vilseledda.  14
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Men ni måste fortsätta med det som ni har lärt er och blivit försäkrade om, eftersom ni vet av
vem ni har lärt er det (2 Timoteus 3:12-14)

Om du kommer att få nog av "kärleken till sanningen" ( 2 Tess 2:10), och kommer att agera efter den,
kan  du  bli  skonad  från  ett  kommande  massivt  bedrägeri  (  2  Tess  2:7-12)  och  bli  skonad  från  en
fruktansvärd "timme av prövning" som kommer till hela jorden (Uppenbarelseboken 3:7-10).

Mystery of Rest

Även om det inte verkar som att vila skulle vara ett mysterium, har det visat sig vara så för många.

Bibeln visar att Gud välsignade den sjunde dagen (1 Mosebok 2:2-3). Bibeln lär inte ut att Gud välsignade
någon annan dag av mänskligt val. Människor ska "lyda Gud hellre än människor" (Apg 5:29).

Gud gav människor en fysisk paus varje vecka. Och Han gör bestämmelser så att människor kan hålla det
(jfr 2 Mosebok 16:5; Tredje Mosebok 25:18-22).

Många är förvånade över att inse att de i längden kan få mer gjort genom att jobba sex dagar istället för
sju. Men det är sant.

Och eftersom människor inte förstår skrifterna är detta ett mysterium för de flesta.

Gud inspirerade profeten Hesekiel att skriva:

26 Hennes präster har brutit mot min lag och vanhelgat mina heliga ting; de har inte gjort någon
skillnad mellan heligt och oheligt, och de har inte gjort skillnaden mellan orent och rent känt;
och de hava dolt sina ögon för mina sabbater, så att jag blev vanhelgad bland dem. (Hesekiel
22:26)

Många religiösa ledare bryter mot Guds lag och de har dolt sina ögon relaterade till sabbaterna. Mina

sabbater är en referens till den veckovisa sabbaten såväl som de årliga sabbaterna som också är kända

som Guds heliga dagar. Sabbaterna är en tid för fysisk vila/återupprättelse och andlig föryngring.

De sju dagars veckobilderna som precis som Gud gav människor sex dagar på sig att utföra sitt arbete

och vila på den sjunde, att Gud gav mänskligheten sex 'tusenåriga dagar' (jfr Psaltaren 90:4; 2 Petr 3:8 )

till göra mänsklighetens arbete, men att sedan leva på den 'sjunde tusenårsdagen' i tusenårsriket (jfr

Uppenbarelseboken 20:4-6).

6 000/7 000 årsplanen stämmer väl överens med Nya testamentets lära om att vara i "de sista dagarna"

(  Apg 2:14-17  ) som började senast när Jesus avslutade sin jordiska tjänst (  Hebr 1:1-2  ). De två sista

dagarna av de sextusen åren skulle vara de sista dagarna i den typen av vecka.

Den judiska traditionen lär  att denna 6 000 år  långa idé först  undervisades i  profeten Elias  skola  (

Babyloniska Talmud: Sanhedrin 97a).

Under det sena andra och tidigare tredje århundradet gillade grekisk-romerska helgon och biskopar

Irenaeus (Irenaeus.  Adversus  haereses  ,  bok V,  kapitel  28:2-3;  29:2)  och Hippolytus  (Hippolytus.  På
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HexaËmeron , eller sex dagars arbete) förstod och undervisade också om de 6 000-7 000 åren samt

rapporterade att veckosabbaten föreställde tusenårsvilan (den sjunde av de tusen åren).

Men efter 300 - talets uppkomst av kejsar Konstantin slutade många andra att lära ut detta. Mer om tidiga

övertygelser  finns  i  den kostnadsfria  boken,  tillgänglig  online  på ccog.org,  med titeln  Beliefs  of  the

Original Catholic Church .

Trots  att  grekisk-romerska  katoliker  inte  officiellt  undervisar  i  6000-årsläran  längre,  har  Gud  låtit
djävulen och mänskligheten under denna 6000-åriga ålder välja att gå fel väg för att minimera totalt
lidande och vara en del av processen för att fullända alla människor som kommer att lyssna på Honom –
antingen i denna tidsålder eller den kommande tidsåldern.

Varför 6 000 år?

Det verkar som om Gud drog slutsatsen att detta skulle vara tillräckligt med tid för människor att prova

många olika sätt att leva som de trodde var bäst – och flera generationer sedan Adam och Eva har haft

den  möjligheten.  Så  i  tusentals  år  skulle  människor  senare  bättre  kunna  se  att  uttalandena  i

Ordspråksboken 14:12 och 16:25 , "Det finns en väg som verkar rätt för en människa, men dess slut är

dödens väg", är korrekt.

Gud visste att den här världen kommer att bli så dålig mot slutet av dessa 6 000 år, att "om inte dessa

dagar förkortades, skulle inget kött bli frälst" (Matt 24:22).

Efter de 6 000 åren kommer Jesus att återvända, de heliga kommer att återuppstå, livet på planeten

kommer att räddas och den tusenåriga delen av Guds rike kommer att upprättas (jfr Uppenbarelseboken

20:4-6)

Och detta har till synes varit ett mysterium för de flesta.

Lägg märke till något som Jesaja blev inspirerad att skriva:

11  Ty med stammande läppar och en annan tunga skall han tala till detta folk,  12 Till vem han

sade: "Detta är den vila med vilken du kan få de trötta att vila," Och: "Detta är uppfriskningen";

Ändå ville de inte höra. (Jesaja 28:11-12)

Gud  lovar  vila,  men  på  grund  av  ”stammande  läppar  och  en  annan  tunga”  –  felaktiga  läror  och

översättningsfrågor – accepterar de flesta inte den uppfriskande vila som Gud har gett för varje vecka.

I Nya testamentets bok Hebreerbrevet används två olika grekiska ord och översätts ofta till engelska som

"vila".  Translittererade till  engelska är de  katapausis och  sabbatismos  .  Eftersom många översättare

felaktigt  har  översatt  båda  dessa  ord  lika,  har  många  blivit  förvirrade.  Sabbatismos  används  i

Hebreerbrevet 4:9, medan katapausis används på platser som Hebreerbrevet 4:3.

På grund av den framtida "vilan" ( katapausis ) - Guds rike - det andliga Israel ska inträda i (Hebréerna

4:3), återstår det för dem en sabbatismos - att hålla sabbatsdagen nu (Hebr 4:9 ) ). Detta betyder att

kristna kommer att gå in i den framtida 'vilan' av Guds kungarike även om de nu håller den veckovisa

sabbatsvilan som ser fram emot den. I denna tidsålder ska Guds folk flitigt vila samma dag som Gud
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gjorde  (Hebréerbrevet  4:9-11a),  "så  att  inte  någon  faller  enligt  samma  exempel  på  olydnad"

(Hebréerbrevet 4:11b).

På grund av felöversättningar och religiösa lärares " ögongömma " angående Guds sabbater är biblisk

vila fortfarande ett mysterium för många.

Syndens mysterium

Många människor verkar vara förvirrade över vad synd är.

Många agerar som om de kan definiera det.

Ändå är det Gud, och inte människor, som definierar synd.

Vad är synd?

Så här definierar Bibeln det:

4 Den som begår synd begår också laglöshet, och synd är laglöshet. (1 Johannes 3:4, NKJV)

4 Var och en som begår synd begår också orättfärdighet; och synd är orättfärdighet. (1 Johannes
3:4, DRB)

4 Var och en som syndar bryter mot lagen och i själva verket är synd laglöshet. (1 Johannes 3:4,
EOB Nya testamentet)

4 Var och en som begår synd överträder också lagen, ty synd är lagöverträdelse. (1 Johannes 3:4,
KJV)

Vilken lag?

Guds lag, som finns i Hans ord (jfr Psaltaren 119:11), och som inkluderar de tio budorden (jfr 1 Joh 2:3-4;
Psaltaren 119:172; se även den kostnadsfria boken, tillgänglig online på www. ccog.org, med titeln: De
tio budorden: Dekalogen, kristendomen och odjuret ).

Även om ingen har tvingats att synda, lär Bibeln att alla har syndat (Rom 3:23).

Varför syndar människor?

Tja, av samma anledning som Eva och Adam syndade. De blev lurade av Satan och/eller deras lustar.

Satan har bedragit hela världen (Uppenbarelseboken 12:9). Han har använt varje ond tanke han kunnat
för att påverka och lura hela mänskligheten. Satan har spridit sin filosofi vida omkring (jfr Efesierbrevet
2:2) – vädjande till fåfänga, lust och girighet för att påverka oss.

Lägg märke till följande från den bortgångne evangelisten Leroy Neff:
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Var och en av oss har varit inställda på detta bedrägliga bombardement från tidig ålder. Satan
har använt  den här  metoden för  att sätta in felaktiga tankar,  och han använder miljön och
omständigheterna för att påverka oss att fatta felaktiga beslut precis som Adam och Eva gjorde.

När vi föddes hade vi inget hat eller fiendskap mot Gud eller hans perfekta sätt. Vi visste inte ens
att Gud fanns, eller att han hade ett rätt sätt för oss att leva på. Men i sinom tid utvecklade också
vi samma inställning som Satan, av själviskhet, av girighet och lust och av att vilja vår egen väg.

När vi var små barn kan vi ha varit som de som Kristus talade om (Matteus 18:3, 4). De var
ödmjuka och lärbara – ännu inte helt vilseledda av Satan och hans samhälle. …

All mänsklig olycka, olycka, smärta och elände har kommit som en direkt följd av synd – brott
mot Guds andliga och fysiska lagar. Lycka och ett fullt liv i överflöd är de automatiska resultaten
av lydnad mot Guds lag. (Neff L. All About Sin. Tomorrow's World Magazine. April 1972)

Och medan Jesus dog för alla våra synder, har synden en kostnad. Och den långsiktiga kostnaden är att
den negativt påverkar syndaren och ens potential att göra ännu mer nytta. Så gör tro inte att det är bra
för dig (eller andra) att synda nu, men förhoppningsvis kommer alla att dra lärdom av sina synder (jfr 2
Petr 2:18-20), bekänna dem (1 Joh 1:9) och omvända sig från dem ( jfr Apg 2:37-38).

På grund av olämpliga läror och traditioner känner många inte igen synd i denna tidsålder.

Aposteln Paulus skrev:

7 Ty laglöshetens hemlighet verkar redan; det är bara den som för närvarande håller tillbaka den,
tills han kan vara borta ur mitten. 8 Och då skall den laglöse uppenbaras, som Herren Jesus skall
förtära med sin muns andedräkt och tillintetgöra genom uppenbarelsen av hans ankomst, 9 vars
ankomst är enligt Satans verkning, i varje makt och i tecken , och i falskhetens under, 10 och i all
bedrägeri av ogudaktighet för dem som går under, i gengäld för vilket de inte tog emot kärleken
till sanningen för att de skulle bli frälsta. 11 Och därför kommer Gud att sända dem en villfarelse,
för att de ska tro det som är falskt,  12  för att alla som inte trott sanningen utan har njutit av
orättfärdighet ska dömas. (2 Thessalonians 2:7-12, Berean Literal Bible)

En del av ”laglöshetens mysterium” (”ofärdighetens mysterium” DRB) är att många inte har fått lära sig
den sanningen om synd och/eller har fått lära sig att resonera kring Guds lagar som fariséerna på Jesu tid
och istället acceptera otillbörliga traditioner. (jfr Matteus 15:1-9). De utan tillräcklig kärlek till sanningen
kommer att bli grymt lurade när vi närmar oss slutet av denna tidsålder.

Bibeln lär, "Låt dig inte vilseledas, mina älskade bröder" (Jakob 1:16).

Ändå  tenderar  vi  människor  att  lura  oss  själva  (särskilt  med  Satans  inflytande)  och  inte  inse
omfattningen av våra tendenser att gå vilse.

Aposteln Jakob förklarade följande om frestelse och synd:

12  Salig är den man som uthärdar frestelser; ty när han har blivit godkänd, kommer han att få
livets krona som Herren har lovat dem som älskar honom. 13 Låt ingen säga när han blir frestad:
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"Jag är frestad av Gud." ty Gud kan inte frestas av ondska, inte heller frestar han själv någon. 14

Men var och en blir  frestad när han dras bort  av sina egna begär och lockas.  15  Sedan,  när
begäret  har  blivit  havande,  föder det  synd;  och synden, när  den är  fullvuxen,  föder döden.
(Jakob 1:12-15)

För att motstå frestelser, för att få en felaktig tanke ur ditt sinne som kommer in i det, fyll ditt sinne med
goda tankar (Filipperna 4:8) och vänd dig till Gud.

Vilka bättre tankar finns det än de om Gud och hans ord? Om du gör motstånd mot Satan, säger Bibeln
att han kommer att fly (Jakob 4:7).

Att göra motstånd gör dig andligt starkare, medan hänge sig åt synd gör dig svagare.

Synd hjälper till att visa, för dem som är villiga att tro, att vi behöver Gud och hans vägar.

Gud  förstod  inflytandet  av  Satans  bedrägeri,  såväl  som  mänskliga  lustar,  och  utvecklade  en
frälsningsplanensom  tar  hänsyn  till  det  (för  mer  information  om  det,  kolla  in  den  kostnadsfria
onlineboken: Universal OFFER of Salvation. Apokatastasis: Can God rädda de förlorade i en kommande
tid? Hundratals skrifter avslöjar Guds frälsningsplanen).
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3. Vad lär världens religioner ut?
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Olika trossamfund har sina föreställningar om vad syftet är med skapelsen. Så låt oss titta på några
uttalanden från de som håller till olika österländska och västerländska religioner.

Men låt oss först överväga ateister. Ateister tror inte att människor har något syfte, förutom kanske
njutning eller någon form av personlig uppfyllelse.

Det finns några (som kanske eller kanske inte betraktar sig själva som ateister) som tror att det skulle
vara bättre om det fanns mindre människor:

Antinatalism är tron att mänskligt liv är objektivt värdelöst och meningslöst. Som The Guardian
förklarar  hävdar  antinatalister  att  mänsklig  fortplantning  orsakar  omotiverad  skada  på  det
mänskliga samhället (som inte borde existera till att börja med, genom detta sätt att tänka) och
planeten. Dessutom gör föräldrar sig skyldiga till  ett moraliskt brott genom att påtvinga barn
existens som inte har samtyckt till deras existens. …

antinatalister hävdar ofta att deras tro på det värdelösa i människoliv motiveras av medkänsla
för mänskligt liv ...

antinatalister vill skydda mänskligheten från skada genom att se till att den utplånas ... (Walsh
M.  Growing 'Anti-Natalist'  Movement  Calls  For  The Extinction Of Humanity...  Daily  Wire,  15
november 2019)

I grund och botten tror antinatalister att människor orsakar mer skada än nytta, livet är svårt, och därför
bör människor inte ta med fler människor till världen eftersom det kommer att öka totalt lidande och
smärta.

Men de har fel om människovärdet.

Människor har ett värde. Och medan det finns lidanden, fick människor att bidra och hjälpa. Det finns en
mening med livet.

Låt oss nu se vad hinduismen säger om mänsklighetens syfte.

Enligt uppgift finns det drygt en miljard hinduer. Här är information om den trons övertygelse:

Enligt hinduismen är meningen (syftet) med livet fyrfaldig: att uppnå Dharma, Artha , Kama och
Moksha. Det första, dharma, betyder att handla dygdigt och rättfärdigt. ... Den andra meningen
med livet enligt hinduismen är Artha , som syftar på strävan efter rikedom och välstånd i ens
liv. ... Det tredje syftet med en hindus liv är att söka Kama. Enkelt uttryckt kan Kama definieras
som att få glädje av livet. Den fjärde och sista meningen med livet enligt hinduismen är Moksha,
upplysning. Den överlägset svåraste meningen med livet att uppnå, Moksha kan ta en individ
bara  en  livstid  att uppnå  (sällan)  eller  det  kan  ta  flera.  Men det  anses  vara  den  viktigaste
meningen  med  livet  och  erbjuder  sådana  belöningar  som  befrielse  från  reinkarnation,
självförverkligande,  upplysning  eller  enhet  med  Gud.  (  Sivakumar  A.  Livets  mening  enligt
hinduismen, 12 oktober 2014)
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Så i grunden lär hinduismen att sträva efter att leva rättfärdigt, söka välstånd, njuta av livet och uppnå
upplysning,  vilket  enligt  en  hindu  jag  hört  tala,  även  inkluderar  gudomliggörande.  Även  om  dessa
hinduiska övertygelser kan stämma överens med Bibeln, förklarar de inte varför det borde finnas liv i
första hand.

Enligt uppgift finns det drygt en halv miljard buddhister. Buddhismen har en annan syn än hinduismen:

Buddhismen förnekar att det finns någon permanent och absolut betydelse av livet, och beskrev
livet som otillfredsställande (s. dukkha) och tomrum (s. sunyata). Buddha erkände dock att det
finns en relativ betydelse av livet, och det är genom denna relativa och betingade natur av livet
som vi kan uppnå och förverkliga den universella sanningen. Enligt Buddhas diskurser är våra liv
och världen inget annat än fenomen som stiger och faller. Det är en process av att bildas och
degenereras. (Vad är livets betydelse? Buddhanet.net, hämtad 21/03/19)

Medan hinduismen har många gudar, har buddhismen inte en. Och, om det inte finns någon Gud, så har
buddhisterna (liksom andra ateister) rätt i att livet inte har någon absolut betydelse.

Men om det finns ett gudomligt Andeväsen, och ja, det är logiskt att dra slutsatsen att det finns det (för
att ha information som bevisar det, se även vårt kostnadsfria häfte, online på ccog.org, Is God's Existence
Logical? ), då skulle det göra mer känsla av att en gudomlig Skapare hade ett verkligt och betydelsefullt
syfte.

Nu lär både buddhismen och hinduismen ut en idé som kallas karma. Här är lite information från en
buddhistisk källa:

Karma är lagen om moraliskt orsakssamband. Teorin om karma är en grundläggande doktrin
inom buddhismen. … I  den här världen händer ingenting med en person som han av någon
anledning inte förtjänar. … Pali-termen Karma betyder bokstavligen handling eller att göra. Varje
form av avsiktlig handling, vare sig den är mental, verbal eller fysisk, betraktas som karma. Den
täcker allt som ingår i frasen "tanke, ord och handling". Generellt sett utgör alla bra och dåliga
handlingar karma. I sin yttersta mening betyder karma all moralisk och omoralisk vilja. ( Sayadaw
M. The Theory of Karma. Buddhanet.net, hämtad 22/07/19)

Även  om  Bibeln  inte  använder  termen  "karma"  lär  den  att  man  kommer  att  skörda  vad  man  sår
(Galaterna 6:7-8). Men till skillnad från buddhismen lär Bibeln att Gud styr saker ( Ordspråksboken 16:9)
så i slutändan kommer det att fungera bra för dem som accepterar hans vilja (jfr Romarbrevet 8:28). Och
det kommer inget slut på fredens ökning (Jesaja 9:7).

Nu ska det dock påpekas att hinduismen och buddhismen vill att världen ska bli en bättre plats. Men de
förstår inte hur Bibeln lär att det kommer att hända.

Till skillnad från buddhister tror muslimer på en gudomlig Skapare som har ett syfte med människor. Det
finns enligt  uppgift 1,8 miljarder  muslimer.  Här är en islamisk syn relaterad till  varför Gud skapade
människor:

Vår kropp, vår ande, vår benägenhet att tillbe Gud och vårt ljus är gåvor som skickas direkt från
Gud för  att tjäna som avgörande medel  för  att vi  ska  uppnå mänsklig  fullkomlighet.  Denna
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perfektion ligger  i  att  odla  de  aspekter  av  anden som  överskrider  dess  livfulla  egenskaper,
aktualisera vår benägenhet att dyrka och förfina vårt ljus. När detta händer är människan en
vacker varelse och som sådan ett passande föremål för gudomlig kärlek,  för som vår profet
nämnde : "Sannerligen, Gud är vacker och älskar skönhet." (Shakir A. The Human in the Qur'an.
Journal of the Zaytuna College, 5 juni 2018)

Medan Jesus också påpekade att perfektion borde vara målet (Matteus 5:48), förklarar ovanstående inte
riktigt varför Gud skapade människor. Men följande islamiska källa ger en anledning:

Gud skapade människan för att tjäna Honom, vilket betyder att människor ska tro på den ende
Guden och göra  gott.  Detta är  föremålet  för  mänskligt  liv.  Gud säger:  "Jag  har  inte  skapat
människor utom för att de skulle tjäna mig." (The Winds That Scatter, 51:56) (Vad är syftet med
mänskligt liv i islam? Muslim Converts Association of Singapore, tillgänglig 03/21/19)

Även om människor  borde göra  gott ,  liknar  mycket  av  resten av  ovanstående vissa  protestantiska
åsikter om varför Gud skapade människor, vilket vi kommer att titta på härnäst.

Några protestantiska åsikter

Det finns olika uppfattningar om varför Gud skapade människor inom de religioner som redan nämnts.

Och detsamma gäller bland protestanter.

Det  sägs  att  det  finns  drygt  800  miljoner  protestanter,  och  de  är  uppdelade  av  många  samfund,
ministerier och sekter (observera: The  Continuing  Church of God är INTE protestantisk – detaljer om
varför finns i våra gratis onlineböcker: The Continuing History of the Guds kyrka och hopp om frälsning:
hur Guds fortsatta kyrka skiljer sig från protestantism ).

Men  trots  olika  protestanter  verkar  det  finnas  några  allmänna  överenskommelser  om  varför  Gud
skapade något.

Lägg märke till en protestantisk syn på varför Gud skapade människor:

Varför skapade Gud människor?

Han gjorde det för att ge sig själv ära. Gud skapade oss för att leva och njuta av relationer som
han gjorde. Jesus sa: "Jag har sagt er detta för att min glädje ska vara i er och för att er glädje ska
bli fullkomlig" (Joh 15:11). ...

Att ge Gud ära  –  det  vill  säga att upphöja  honom,  lyfta upp honom, ge  honom beröm,  att
reflektera över honom hedervärd – är i själva verket vårt syfte med livet. (Bell S. Josh McDowell
Ministry. publicerad 11 april 2016)

Vi i CCOG skulle inte hålla med. Gud skapade oss inte för att han är någon egodriven andlig varelse som
behövde människor för att ge honom ära. Inte heller är syftet med mänskligt liv att ge Gud ära. Men det
är sant att Gud ville öka glädjen.
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Här är ett annat, något liknande protestantiskt svar:

Varför skapade Gud från början? Var han uttråkad? Var han ensam? Varför gick Gud igenom
besväret att skapa människor?

Bibeln säger att Guds yttersta syfte med universum är att uppenbara sin härlighet. Bibeln säger
att Guds yttersta syfte med mänskligheten är att uppenbara sin kärlek. (Var Gud uttråkad? All
About God Ministries, tillgänglig 03/21/19)

Tja,  detta är lite  närmare eftersom kärlek  är en del  av  det,  men återigen är  implikationen att Gud
skapade allt på grund av sitt behov av att få sitt ego smekt. Gud är inte fåfäng och behöver inte det.

Här är synpunkter från två andra protestanter:

Varför skapade Gud världen?

Det korta svaret som låter som en rullande åska genom hela Bibeln är: Gud skapade världen till
sin  ära  .  (Piper  J.  22  september  2012.  https://www.desiringgod.org/messages/why-did-god-
create-the-world öppnad 16/01/19)

Varför skapade Gud?

Gud skapade inte på grund av någon begränsning inom sig själv.  Istället skapade han allt ur
ingenting för att visa upp sin härlighet till glädje för sina skapade varelser och för att de skulle
kunna förkunna hans storhet. (Lawson J. Ligonier Ministries, 3 juli 2017)

Ytterligare två som hävdar att Gud skapade saker för hans personliga ära.

Så dessa protestantiska (inklusive baptistiska) källor verkar hålla med. Men vi i CCOG tror inte att de
verkligen förstår mysteriet med Guds plan.

Utsikter från den romersk-katolska kyrkan och Jehovas vittnen

Hur är det med romerska katoliker?

Katolska kyrkans katekes lär ut:

293  Skriften och traditionen upphör aldrig att lära ut och fira denna grundläggande sanning:
"Världen är skapad till Guds ära." 134 St. Bonaventure förklarar att Gud skapade allt "inte för att
öka sin härlighet, utan för att visa det och för att förmedla det",  135  för Gud har ingen annan
anledning att skapa än sin kärlek och godhet: "Varelser kom till när kärlekens nyckel öppnade
hans hand." 136 Första Vatikankonciliet förklarar:

Denne, sanne Gud, av sin egen godhet och "allsmäktige kraft", inte för att öka sin egen salighet
eller  för  att  uppnå  sin  fullkomlighet,  utan  för  att  manifestera  denna  perfektion  genom  de
fördelar som han skänker varelser, med absolut rådsfrihet "och från tidernas begynnelse, gjorda
av intet båda varelserna, de andliga och de kroppsliga. . . " 137
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294 Guds härlighet består i förverkligandet av denna manifestation och kommunikation av hans
godhet, för vilken världen skapades. Gud gjorde oss "att vara hans söner genom Jesus Kristus,
enligt hans viljas avsikt, till priset för hans härliga nåd ", 138 för "Guds härlighet är människan fullt
levande;  dessutom är  människans liv  Guds vision:  om Guds uppenbarelse  genom skapelsen
redan har erhållit liv för alla varelser som bor på jorden, hur mycket mer kommer inte Ordets
manifestation av Fadern att få liv för dem som ser Gud.” 139 Det yttersta syftet med skapelsen är
att Gud "som är skaparen av allting äntligen kan bli "allt i alla", och på så sätt samtidigt försäkra
sin egen ära och vår salighet.

Nu, på grund av omnämnandet av kärlek, är ovanstående närmare än vissa andra källor, även om det
inte är tillräckligt komplett eftersom det utelämnar ett viktigt skäl.

Den avlidne kardinal John Henry Newman kom närmare när han skrev följande:

Jag är skapad för att göra något eller för att vara något som ingen annan är skapad för. Jag har
en plats i Guds råd, i Guds värld, som ingen annan har ... Om jag verkligen misslyckas, kan Han
uppfostra en annan, eftersom Han kunde göra stenarna till Abrahams barn. Ändå har jag en del i
detta stora verk ... Han har inte skapat mig för intet. (Newman JH. Meditations and Devotions of
the Late Cardinal Newman. Longmans, Green, 1903, s. 301)

Ovanstående är i grunden korrekt, även om det fortfarande inte är komplett. Vissa protestanter inser
också att Gud kommer att ha ett verk för sina helgon under evigheten, men de tenderar att vara vaga
om vilket arbete eller varför.

Nu, här är vad Jehovas vittnen lär ut i lektion 2.3 av dess onlinebibellära med titeln Varför skapade Gud
människor ? :

Jehova skapade människorna för att kunna njuta av livet på jorden för evigt och känna honom
som sin kärleksfulla  Fader.  (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-
teachings/unit-2/why-did-god-create-man-purpose/#78 åtkoms 16/01/ 19)

...  varför  jorden  finns?  ...  Det  skapades  för  att  vara  ett  vackert  hem  för  människor
(https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-2/why-did-
god- create-man-purpose/#85 öppnad 16/01/19).

1. Gud skapade jorden för att vara ett permanent hem för människor
2. Gud skapade människor för att leva för evigt under hans kärleksfulla ledning. Han kommer att
uppnå  det  syftet  (https://www.jw.org/en/bible-teachings/online-lessons/basic-bible-teachings/unit-2/
why-did-god-create-man-purpose/#131 )

Även om det är sant att Gud skapade jorden för att vara ett hem för människor, och att Gud kommer att
ge  dem  som  kommer  att  omvända  sig  ordentligt  och  acceptera  Jesus  evigt  liv,  men  det  förklarar
verkligen inte VARFÖR Gud skapade människorna i första hand.

The Beatific Vision
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Vissa känner att evigheten kommer att ägnas åt att i första hand titta på Guds ansikte. Detta är känt som
"Beatific Vision".

Medan Bibeln lär att vi kan se Guds ansikte för evigt (Psalm 41:12), lärs den saliga visionen ut av vissa
som den kristna belöningen och syftet med skapelsen.

Så här beskriver New World Encyclopedia det:

The Beatific Vision är en term i katolsk teologi som beskriver den direkta uppfattningen av Gud
som de som är i himlen åtnjuter, och förmedlar högsta lycka eller välsignelse. I detta synsätt är
människors förståelse av Gud medan de lever nödvändigtvis indirekt (medierad), medan den
saliga visionen är direkt (omedelbar). ...

Thomas av Aquino förklarade den saliga visionen som det ultimata målet för mänsklig existens
efter fysisk död. Aquinos formulering av att skåda Gud i himlen liknar Platons beskrivning av att
skåda det Goda i Formernas värld, vilket inte är möjligt medan den fortfarande är i den fysiska
kroppen. ...

Platons filosofi antyder konceptet om den saliga visionen i grottans allegori, som förekommer i
republikens bok 7 (514a-520a), och talar genom Sokrates karaktär:

Min åsikt är att i kunskapens värld förekommer idén om det goda (det Goda) sist av alla,
och  ses  endast  med  en  ansträngning;  och,  när  det  ses,  antas  det  också  vara  den
universella författaren till allt vackert och rätt, förälder till ljuset och till ljusets herre i
denna  synliga  värld,  och  den  omedelbara  källan  till  förnuft  och  sanning  hos  det
intellektuella (517b ,c ) .

För Platon tycks det Goda motsvara Gud i kristen teologi. ...

Den  helige  Cyprianus  av  Kartago  (tredje  århundradet)  skrev  om  de  frälsta  som  såg  Gud  i
himmelriket:

Hur stor kommer inte din ära och lycka vara, att få se Gud, att bli ärad med att dela
frälsningens och det eviga ljusets glädje med Kristus, din Herre och Gud... att njuta av
odödlighetens glädje i Himmelriket med de rättfärdiga och Guds vänner. ...

På 1200-talet beskrev filosofen-teologen Thomas Aquinas, efter sin lärare Albertus Magnus, det
yttersta målet för ett mänskligt liv som att det bestod i den intellektuella saliga visionen av Guds
väsen efter döden. Enligt Aquinos överträffar den saliga visionen både tro och förnuft. ...

Hinduisk och buddhistisk tanke har länge talat om upplevelsen av samadhi, där själen finner
förening med det gudomliga medan den fortfarande är i kroppen. Den mystiska traditionen i
islam talar om att bokstavligen se med Guds ögon: ”När jag älskar honom, är jag hans hörsel
genom vilken han hör; och hans syn genom vilken han ser; hans hand som han slår; och hans fot
som han går med” (Hadith av An-Nawawi 38).
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George Fox och de andra tidiga kväkarna trodde att direkt erfarenhet av Gud var tillgänglig för
alla  människor,  utan  medling.  (Beatific  Vision.  New  World  Encyclopedia,  2013.
http://www.newworldencyclopedia.org/entry/Beatific_Vision åtkomlig 04/16/19)

Notera: Bibeln är tydlig att Gud kommer att komma ner till jorden (Uppenbarelseboken 21:1-3), därför

förnekar skriften synen på en salig syn i himlen.

Redaktören för Lutheran Journal of Ethics skrev:

Men  slutmålet  för  Guds  syfte  med  den  mänskliga  varelsen  lyser  genom  en  eskatologisk

förståelse av helgelse, där vi utlovas den saliga visionen om helighet och full gemenskap med

Gud  i  evigheten.  (Santos  C.  Editor's  Introduction:  Lutherans  and  Sanctification.  ©

september/oktober 2017. Journal of Lutheran Ethics, volym 17, nummer 5)

Många protestanter som tror på Beatific Vision lutar åt uppfattningen att denna vision är en andlig, inte
fysisk syn (t.ex. Ortlund G. Why We Misunderstand the Beatific Vision. First Baptist Church of Ojai, 26
september 2018).

De som accepterar versioner av Beatific Vision som slutmål tenderar att tro att se Gud kommer att fylla
dem med hans eller deras egen lycka.

Här är en motsatt syn på den visionen från en tidigare författare av Church of God:

Om evigheten  ska  ägnas  åt  att blicka  saligt  upp  i  Guds  ansikte,  eller  få  alla  våra  önskemål
omedelbart  uppfyllda  –  som många  religioner  lär  –  efter  några  månader  (eller  efter  några
oktiljoner år,  det spelar egentligen ingen roll),  skulle livet bli  tråkigt .  Och när livet  väl  blev
tråkigt, skulle det vara sjukt och djävulskt skrämmande. För det skulle inte återstå något annat
än en oändlig evighet av tristess – med döden ett underbart men omöjligt sätt att fly (se Lukas
20:35-38). Detta skulle verkligen vara den ultimata tortyren.

Men vår evige Fader har en bättre idé. Han har utformat en planendär evigheten inte kommer
att  bli  allt  tråkigare.  Men  hur  otroligt  det  än  verkar,  kommer  evigheten  att  bli  allt  mer
spännande, mer glittrande och roligare allt eftersom varje eon följer efter eon. (Kuhn RL. The
God Family - Del tre: To Inhabit Eternity. Good News, juli 1974)

Ja, Gud skapade det han gjorde för att evigheten skulle bli bättre. Lägg märke till något från en avliden
Church of God-skribent:

Guden som sammanfogade denna värld gjorde det med en planeni åtanke. Den planen var inte
det hopplösa Nirvana från en av världens största religioner som lovar att du kommer att bli en
omedveten del av den stora helheten av ingenting utan några bekymmer för alltid - eftersom du
inte har något individuellt medvetande för alltid. Det är inte lyckan att slumra i en hängmatta
slängd mellan två dadelpalmer i en oas, att för alltid matas av vällustiga jungfrur, vilket löfte
Allahs anhängare är försäkrade om. Det är inte att gå på de gyllene gatorna med gyllene tofflor,
klumpa på en harpa med ditt enda bekymmer om hur du ska hålla gloria rak, vilket verkar vara
löftet från majoriteten av  protestantiska grupper.  Det är  absolut  inte löftet om att äntligen
kunna se in i Guds ansikte och uppskatta den saliga visionen (vad det nu är), liksom löftet till
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dem som följer den katolska tron: Vad Gud som skapade allt föreslår är att föra dig in i hans
familj.  Att  vara  Gud  som  Gud  är  Gud!  Inte  bara  för  att  vara  en  Gud  i  den  eufemistiska
bemärkelsen att vi alla är bröder och systrar med Gud som vår galjonsfigur Fader, utan för att
helt dela hans gudomliga natur. …

Guds verkliga planenär praktisk. Han säger om sitt familjerike att det aldrig kommer att ta slut på
dess expansion.  Hans planenär att fortsätta lägga till  söner och döttrar  som ser  ut,  känner,
agerar som han och som är sammansatta av samma självåterskapande eviga andeliv som han är,
för alltid! Det är därför som det mål som Gud har satt framför sig är ett hopp som inte ens han
någonsin kommer att uppfylla. Oändligt, evigt, för evigt skapande av en ständigt växande familj
för att njuta och styra den stora skapelse han redan har skapat – och för att du och jag ska få ta
del  av  framtida  skapelser  utan  slut.  En  hektisk,  praktisk,  intressant,  utmanande,  pågående
planensom ger en evig anledning att leva.

Det finns ingen tristess i den planen. Aldrig en tid då ditt intresse tar slut. Ingen mytisk, religiöst
klingande folder om något andligt aldrig-aldrig land där du inte gör något för alltid - utan ett
evigt  jobb  med  att  skapa,  styra!  problemlösning  med  synlig  nytta.  …  Han  har  kraften  att
återuppväcka dig … (Hill DJ. What the World Needs Now Is...HOPE. Plain Truth, februari 1979)

Lägg märke till något från en sen ledare för Church of God:

"Om en man dör, ska han leva igen?" (Job 14:14). Detta borde vara en tid av HOPP, för även om
DEN HÄR VÄRLDEN dör - och det kommer den att göra - kommer det att följa en UPPSTÄNDELSE
av en ny och bättre värld - en värld i FRED - en värld av tillfredsställelse, lycka, överflöd, GLÄDJE!
Gud hjälp oss att förstå! Inte bara en kontinuerlig existens - utan det fulla, lyckliga, intressanta,
RIKELIGA livet! Ja – och det i ALL EVIGHET! (Armstrong HW. Vad är syftet med uppståndelsen?
Goda nyheter, mars 1982)

Eftersom många inte helt förstår skrifterna, har de främjat åsikter, som hur de lär ut den saliga visionen,
som inte är helt förenliga med Guds plan.

Att vi ser på Gud gör inte i sig själv evigheten bättre. Även om han som välsignar oss för evigt kommer
att göra det (jfr Psaltaren 72:17-19).

Allt skapat för Jesus

Nya testamentet lär ut detta relaterat till Jesus och skapelsen:

15  Han är den osynlige Gudens avbild, den förstfödde över hela skapelsen.  16  Ty genom honom
har allt skapats som är i himlen och som finns på jorden, synligt och osynligt, vare sig det är
troner eller herradömen eller furstar eller makter. Allt skapades genom honom och för honom.
Kolosserna 1:15-16)

2 … hans Son, som han har utsett till arvinge till allt, genom vilken han också skapade världarna; 3

som är hans härlighets glans och hans persons uttryckliga bild och uppehåller allt genom hans
krafts ord (Hebréerbrevet 1:2-3)
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Var vi helt enkelt skapade för att se på Jesus i evighet?

Nej.

Lägg märke till varför Jesus sa att han kom:

10 … Jag har kommit för att de ska ha liv och för att de ska ha det i överflöd. (Johannes 10:10)

Genom att ha "liv" och ha det "i överflöd", lär Jesus att han kom för att vi skulle få en bättre evighet och
att vi kunde hjälpa till att göra evigheten bättre.

Gud skapade inte människor i syfte att människor skulle stirra på honom i all evighet.
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4. Varför tillåter Gud lidande?

Om Jesus kom för att vi skulle kunna få liv "i överflöd" (Joh 10:10), tillåter Gud lidande?

Ja.

Finns det ett syfte med det?

Ja.

31  Ty Herren förkastar inte för evigt.  32  Fastän han förorsakar sorg, kommer han dock att visa
barmhärtighet  efter  sin  stora  barmhärtighet.  33  Ty  han  plågar  inte  villigt  och  bedrövar  inte
människobarn. (Klaganden 3:31-33)

Lägg märke till att Gud inte villigt plågar eller sörjer oss. Han vill att vi ska göra gott (jfr 3 Joh 2).

Till synes dåliga saker händer med anständiga människor.

Jesus syndade aldrig (Hebr 4:15), utan led för oss (1 Petr 2:21). Och "fastän han var en Son, lärde han sig
lydnad genom det som han led" (Hebr 5:8).

Varför tillåter Gud människor att lida?

Det finns ett par anledningar. Den ena är som straff för/resultat av våra synder för att uppmuntra oss att
inte synda och att vända oss tillbaka till Gud (Klagorna 3:39-40; Tredje Moseboken 26:18). Och vi borde
förstå att Bibeln lär att Gud straffar oss mindre än våra missgärningar förtjänar (jfr Esra 9:13; Job 11:6).
Nu inser även människor som tror åtminstone de delarna av Bibeln det.

Men det finns en annan, mer komplicerad, anledning.

Aposteln Paulus säger till oss att "skapelsen var underkastad meningslöshet, inte villigt, utan för honom
som underkastade den i hopp" (Rom 8:20). Han skrev också:

16 Därför tappar vi inte modet. Även om vår yttre människa håller på att förgås, förnyas ändå den
inre människan dag för dag. 17  Ty vår lätta nöd, som bara är för ett ögonblick, verkar för oss en
mycket mer överlägsen och evig tyngd av härlighet, 18 medan vi inte ser på det som syns, utan på
det som inte syns. Ty det som syns är tillfälligt, men det som inte syns är evigt. (2 Korintierbrevet
4:16-18)

Människor håller på att förfinas – vilket inkluderar sorg och lidande – men det finns hopp. De som inte är
kallade i denna tidsålder förädlas på ett sätt (Jesaja 48:10; Jeremia 9:7), medan de kallade ska förädlas
och renas mer som silver och/eller guld (Sakarja 13:9; Psalm 66:10; Daniel 11:35, 12:10; 1 Petrus 1:7; jfr
Uppenbarelseboken 3:18). Därför finns det "eldiga" prövningar i denna tidsålder (1 Petrus 1:7; 4:12).

Det finns ett hopp om vad som blir bättre:
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9 Men, mina älskade, vi är övertygade om bättre saker om er, ja, saker som åtföljer frälsningen,
fastän  vi  talar  på  detta  sätt.  10  Ty  Gud  är  inte  orättfärdig  att  glömma  ditt  arbete  och  ditt
kärleksarbete som du har visat mot hans namn, genom att du har tjänat de heliga och tjänat. 11

Och vi önskar att var och en av er visar samma flit till hoppets fulla förvissning intill slutet, 12 att
ni inte blir tröga, utan efterliknar dem som genom tro och tålamod ärver löftena. (Hebréerna
6:9-12)

Därför måste vi vara tålmodiga och säkra på att Guds vägar kommer att resultera i "bättre saker".

Att tålmodigt uthärda lidande är ett tecken på kärlek:

4 Kärleken är långmodig, den är snäll, kärleken avundas inte, kärleken berömmer sig inte, är inte
uppblåst, 5 handlar inte olämpligt, söker inte sina egna saker, blir inte upprörd, tillrätnar inte det
onda, 6 gläder sig inte över orättfärdighet och gläder sig med sanningen; den uthärdar allt, 7 den
tror allt, den hoppas allt, den tål allt. 8  Kärleken sviker aldrig; (1 Korinthierna 13:4-8, bokstavlig
standardversion)

Det grekiska ordet som översätts som kärlek translittereras som 'agape' – och denna typ av kärlek gläds
åt sanningen och kommer att bära allt. Ett mysterium med äkta kärlek är att lidande kan vara inblandat i
utvecklingen av kärlek. Verklig kärlek kommer inte att misslyckas.

Ibland lider människor för att göra gott:

17  Ty det är bättre, om det är Guds vilja, att lida för att göra gott än för att göra ont. (1 Petrus
3:17)

Observera att ovanstående INTE SÄGER att det är Guds vilja att tillfoga lidande på oss själva så att vi
skulle vara olyckliga. Guds vägar är högre än våra vägar (  Jesaja 55:8-9  ) och aspekter av kärlek är ett
mysterium i Guds planen(jfr Efesierbrevet 5:25-32).

Nu är Bibeln tydlig med att det finns fördelar som kommer att uppstå från lidandet som drabbar oss:

3 Sorg är bättre än skratt, ty av ett sorgset ansikte blir hjärtat bättre. 4 De vises hjärta är i sorgens
hus, men dårarnas hjärta är i glädjens hus. (Predikaren 7:3-4)

16 Anden själv vittnar tillsammans med vår egen ande och vittnar om att vi är Guds barn. 17 Om vi
nu är barn, så är vi också arvingar, sannerligen, Guds arvingar och Kristi medarvingar, om vi
verkligen lider tillsammans med honom, så att vi också må förhärligas tillsammans med honom.
(Romarna 8:16-17, AFV)

18 Ty jag anser att den här tidens lidanden inte är värda att jämföras med den härlighet som skall
uppenbaras i oss. (Romarna 8:18)

12  Mina älskade, tänk inte att det är konstigt med den brinnande prövningen som är att pröva
dig, som om något konstigt hade hänt dig; 13 men gläd er i den mån ni tar del av Kristi lidanden,
för att även ni, när hans härlighet uppenbarar sig, må glädjas med stor glädje. (1 Petrus 4:12-13)
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11  Min son,  förakta  inte  Herrens tuktan,  och avsky  inte  hans tillrättavisning;  12 För  den som
Herren älskar tillrättar han, precis som en fader den son han har behag i. (Ordspråksboken 3:11-
12)

5 Och du har glömt uppmaningen som talar till dig som till söner: "Min son, förakta inte Herrens
tuktan, och var inte modfälld när du tillrättavisas av honom; 6 Ty den Herren älskar tuktar han
och gisslar varje son som han tar emot.”

7 Om du uthärdar tuktan, handlar Gud med dig som med söner; ty vilken son är det som en far
inte tuktar? 8  Men om ni är utan tuktan, som alla har blivit delaktiga i, då är ni oäkta och inte
söner. 9 Dessutom har vi haft mänskliga fäder som tillrättavisade oss, och vi visade dem respekt.
Skall  vi  inte  mycket  lättare  underordna  oss  andarnas  Fader  och  leva?  10  Ty  de  tuktade  oss
visserligen under några dagar, så som de tycktes bäst, men han till vår vinning, för att vi skulle få
del av hans helighet. 11 Nu tycks ingen tuktan vara glädjefull för närvarande, utan smärtsam; inte
desto mindre ger den efteråt rättfärdighetens fridfulla frukt åt dem som har tränats av den.
(Hebréerna 12:5-11)

Lidande är tillåtet för att människor ska korrigeras, tränas, bygga karaktär och bli bättre av det (se även
Romarbrevet  5:3-4,  8:17;  2  Tess  1:3-5;  Jakob  1:2-4;  2  Petrus  1:5-8;  Uppenbarelseboken  21:7-8  ).
Prövningar och problem hjälper till  att bygga upp tro,  lära ut ödmjukhet, lära oss lektioner och kan
hjälpa oss att komma närmare Gud.

Även om det kan verka överväldigande nu, förstår Gud och gör det så att hans folk kan bära det (1 Kor
10:13). Jesus lärde i huvudsak att ta det en dag i taget (Matt 6:34). Och vad Han har planerat i framtiden
är så bortom vad fysiskt lidande kommer att vara i detta liv ( Rom 8:18 ).

Jesus och Guds folk har lidit:

1Därför , då vi också är omringade av en så stor sky av vittnen, och lämnar bakom oss all tyngden av
synden som omger oss, så låt oss med tålamod springa det lopp som ligger framför oss,  2med

blicken fäst på Jesus,  vår tros upphovsman och fullbordare, som efter att ha blivit  erbjuden
glädje, uthärdade korset {Gr. stauros – påle}, föraktade skammen och satt på höger sida om
Guds tron. 3 Ty akta på honom som utstod en sådan motsägelse av syndare mot sig själv, så att ni
inte blir trötta i era själar och tröttna. (Hebréerna 12:1-3, Jubileumsbibeln)

Lidandet tar slut:

12 … Fastän jag har plågat dig, kommer jag inte att plåga dig mer; 13 Ty nu skall jag bryta av hans
ok från dig och spränga sönder dina band. (Nahum 1:12-13)

Även  om detta gavs  som en profetia relaterad  till  Nineve,  bekräftar  andra  skriftställen  att lidandet
kommer att upphöra (Uppenbarelseboken 21:4) och Satans ok kommer att brytas (  Jesaja 14:12-17;
Uppenbarelseboken 20:1-3).

Det måste påpekas att lidande inte alltid är resultatet av våra handlingar.  Vi,  liksom Jesus,  kan lida
orättvist:
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19 Ty detta är lovvärt, om man på grund av samvetet mot Gud uthärdar sorg och lider orätt. 20 För
vilken ära är det om du, när du blir slagen för dina fel, tar det tålmodigt? Men när du gör gott
och lider, om du tar det tålmodigt, är detta lovvärt inför Gud.

21Ty till detta är ni kallade, eftersom Kristus också led för oss och lämnade oss ett exempel, för att
ni skulle följa hans fotspår.

22 "som inte har begått någon synd, och som inte heller fanns svek i hans mun."

23  som,  när  han  blev  utskälld,  inte  smädade  i  gengäld;  när  han  led,  hotade  han  inte,  utan
överlämnade sig åt honom som dömer rättfärdigt; (1 Petrus 2:19-23)

Jesus var ett exempel för oss om lidande (1 Petr 2:21-24). Liksom profeterna gjorde (Jakob 5:10-11).

Vi ska efterlikna Jesus (1 Petr 2:21-24), liksom profeten Paulus (1 Kor 13:2) som han efterliknade Jesus (1
Kor 11:1).

Barn

Hur är det med barn som lider?

Bibeln  berättar  om barn som lider.  Åtminstone en man föddes blind så  att "Guds  gärningar  skulle
uppenbaras i honom" (Joh 9:3). Men den andra anledningen är för att de ska bygga karaktär också.

Gud har en planenför oss, även innan vi föds:

16  Dina ögon såg min egendom, som ännu var oförd. Och i din bok är de alla skrivna: De dagar
som skapats åt mig, då det ännu inte fanns någon av dem. (Psalm 139:16)

Hur är det med barn som dör, aborteras eller dödas i tidig ålder?

Även om det är mänskliga tragedier, har Gud en planenför dem – Han har inte glömt dem (jfr Jesaja
49:15). De, liksom andra okallade och ovalda i denna tidsålder, kommer att vara en del av den andra
uppståndelsen (Uppenbarelseboken 20:5, 11). Och Bibeln säger att de kommer att leva igen – men den
tiden i 100 år enligt Jesaja 65:20.

På väg mot perfektion

I  Gamla testamentet skrev Mose att Guds "verk är fullkomligt" (5 Mosebok 32:4). I  Nya testamentet
skrev aposteln Jakob:

2 Mina bröder, se till att det bara är glädje när ni hamnar i olika prövningar, 3 eftersom ni vet att er tro
prövas ger tålamod. 4 Men låt tålamodet ha sitt fullkomliga arbete, så att ni må vara fullkomliga
och fullkomliga, utan att sakna något. 5 Om någon av er saknar vishet, så låt honom be till Gud,
som ger åt alla frikostigt och utan smutskastning, så skall den ges åt honom. (Jakob 1:2-5)
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Lidande ser ut att vara en del av att gå mot perfektion. Detta BETYR INTE att vi ska tortera oss själva
avsiktligt som vissa gör, utan att tålmodigt utstå de prövningar och lidanden vi möter.

Och ja, det är lättare att skriva än att uppleva – och det vet Gud (jfr Hebreerbrevet 12:11):

8 Herren skall fullborda det som angår mig; (Psalm 138:8)

Gud arbetar för att fullända DIG!

Tänk på att Bibeln lär Jesus lärde sig lydnad från lidande:

8  Fastän han var en Son, lärde han sig lydnad genom det som han led.  9  Och efter att ha blivit
fullkomnad blev han upphovsmannen till evig frälsning för alla som lyder honom (Hebréerbrevet
5:8-9)

Det borde hans anhängare också lära sig.

Jesus lärde:

48 Därför skall ni vara fullkomliga, precis som er Fader i himlen är fullkomlig. (Matteus 5:48)

Betyder det att kristna nu är perfekta?

Nej.

Aposteln Johannes lärde tydligt att sanna kristna fortfarande syndar och behöver förlåtelse (1 Joh 1:8-
10).

Så, betyder detta att kristna bara ska dra slutsatsen eftersom detta är omöjligt, att det är okej att inte
försöka?

Nej.

Kristna ska med Guds hjälp (Rom 12:21; Filipperbrevet 4:13; 1 Joh 4:4) övervinna prövningarna och
prövningarna i detta liv, vilket hjälper till att föra oss närmare perfektion (Jakob 1:2-4).

Aposteln Paulus, medan han led av ett lidande, berättade något som Jesus sa till honom:

9  Och han sade till  mig: "Min nåd är tillräcklig för dig, ty min styrka fullbordas i  svaghet." (2
Korintierbrevet 12:9)

Vi fulländas nu genom det vi går igenom.

Det är när kristna återuppstår som Guds barn som de kommer att bli fullt fullkomliga (jfr Efesierbrevet
4:13; Hebreerbrevet 11:40).
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5. Varför skapade Gud DIG?

Vad är ditt syfte?

DU är inte densamma som någon annan. Bibeln lär att "alla lemmar inte har samma funktion ... var för
sig ... Gud har satt lemmar, var och en av dem, i kroppen precis som han vill" (Rom 12:4-5, 1 Kor 12:18) .

Så du är annorlunda. Ditt öde är unikt och viktigt. Ditt liv har mening.

Vad är den bibliska meningen med ditt liv?

Vem är du?

DU är en som kan ge kärlek på ett unikt sätt.

Och det är något du kommer att kunna göra för evigt.

I mitten av förra seklet publicerade Guds Kyrka (sjunde dagen):

Den kristne lever inte bara för idag; han förväntar sig en bättre morgondag. (What the Church of
Believes. The Bible Advocate and Herald of the Coming Kingdom. 3 oktober 1949, s. 7)

Men en kristen förväntar sig inte bara en bättre morgondag. En sann kristen bygger karaktär nu genom
prövningar, möjligheter och prövningar i livet (jfr Romarbrevet 5:1-4) som kommer att hjälpa den kristna
att personligen kunna bidra till den ”bättre morgondagen”.

I slutändan har Gud speciella planer för DIG personligen.

Gud gjorde dig att ge kärlek på ditt eget sätt (jfr 1 Kor 12:20-13:10).

Men hur?

I huvudsak lever nu genom tro och lydnad mot Gud i detta liv.

Genom att vara lydiga, göra bibliska val, ha tro, utöva kärlek och hålla ut till slutet, kommer kristna inte
bara att bygga karaktär utan göra evigheten bättre för sig själva och andra.

När det gäller tron, eftersom Guds existens är ett faktum (jfr Romarbrevet 1:20; se även gratisboken,
tillgänglig på ccog.org, Is God's Existence Logical?), krävs det inte tro för att tro att det finns en Gud. Till
och med demonerna tror och bävar (Jakob 2:19). Men det krävs tro för att lita på, tro och lyda Gud. Det
är en del av "trons mysterium" (jfr 1 Timoteus 3:9; mer om tro finns i det kostnadsfria häftet, tillgängligt
online på ccog.org, Faith for They God has Called and Chosen ).

Gud skänker sin helige Ande till dem som " lyder honom" (Apg 5:32). Det, Guds Ande, är det som gör en
till en riktig kristen (Rom 8:9-11).
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De kristna själva kommer senare att förändras och fullkomnas vid  den första uppståndelsen (1 Kor
15:50-54; Uppenbarelseboken 20:5-6) för att hjälpa till att ge kärlek och faktiskt göra evigheten bättre.
Denna uppståndelse sammanfaller med den sjunde och sista basunen (1 Korinthierbrevet 15:52), vilket
är den tidsdel av Guds mysterium som kommer att fullbordas (Uppenbarelseboken 10:7).

Aposteln Paulus kallade själva förändringen som "ett mysterium" (1 Kor 15:51).

De  som  för  närvarande  är  icke-kristna  kommer  att  ha  denna  möjlighet  till  förändring  efter  att  de
återuppstått senare (se även den kostnadsfria boken, online på ccog.org, Universal OFFER of Salvation,
Apokatastasis:  Kan  Gud  rädda  de  förlorade  i  en  framtid  som  kommer?  Hundratals  av  skrifterna
uppenbarar Guds frälsningsplanen).

Gör gott

Gud är god (Mark 10:18; Psalm 143:10) och gör det som är rätt (jfr 1 Mosebok 18:25).

Gud vill också att vi ska göra gott som detta behagar honom (Psaltaren 34:14; Hebreerna 13:16).

19 Du är stor i råd och mäktig i arbete, ty dina ögon är öppna för alla människors barns vägar, för
att ge var och en efter hans vägar och efter frukten av hans gärningar. (Jeremia 32:19)

9 Och låt oss inte tröttna när vi gör gott, ty i sin tid kommer vi att skörda om vi inte tappar modet.
10 Låt oss därför, när vi har tillfälle, göra gott mot alla , särskilt mot dem som tillhör tron. (Galaterna
6:9-10)

5  … Gud, 6  som ”kommer att ge var och en efter hans gärningar”: 7  evigt liv åt dem som genom
tålmodig fortsättning i att göra gott söker ära, ära och odödlighet; (Romarna 2:5-7)

Gud vill gott för dig och om du verkligen älskar och "lyder honom" (Apg 5:32; Hebreerbrevet 5:9), så
kommer allt att bli (Rom 8:28).

Lägg märke till följande:

24 Ingenting är bättre för en människa än att han äter och dricker och att hennes själ får njuta av
det goda i sitt arbete. Även detta, såg jag, var från Guds hand. (Predikaren 2:24)

12 Jag vet att inget är bättre för dem än att glädja sig och göra gott i deras liv, 13 och även att var
och en ska äta och dricka och njuta av det goda av allt sitt arbete - det är Guds gåva. 14 Jag vet att
vad Gud än gör, det skall vara för evigt. (Predikaren 3:12-14)

Ovanstående är sant, huvudsakligen för att vara produktiv i arbetet syftar till att göra saker bättre. Och
människor borde njuta av att vara produktiva.

Dessutom tar Guds planenhänsyn till vad som har hänt dig. Lägg märke till Gamla testamentets läror
relaterade till det:
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11 Herrens råd består för evigt, hans hjärtas planer från släkte till släkte. 12 Saligt är det folk vars

Gud är HERREN , det folk han har utvalt till sin egen arvedel. 13 Herren SER från himlen; Han ser alla

människors  söner.  14  Från sin boning  ser  han på alla  jordens invånare;  15  Han formar deras

hjärtan var för sig; Han överväger alla deras verk . (Psalm 33:11-15)

1 Ty jag tänkte på allt detta i mitt hjärta, så att jag kunde förkunna allt: att de rättfärdiga och de
visa och deras gärningar är i Guds hand. (Predikaren 9:1a)

9 En mans hjärta planerar sin väg, men HERREN styr hans steg. (Ordspråksboken 16:9)

24 En mans steg är av HERREN ; Hur kan då en man förstå sin egen väg? (Ordspråksboken 20:24)

73 Dina händer har skapat mig och format mig; (Psalm 119:73)

17 ... ”Gud skall döma de rättfärdiga och de ogudaktiga, Ty det finns en tid där för varje syfte och
för varje arbete.” (Predikaren 3:17)

Lägg nu märke till ställen i Nya testamentet:

11 Men i allt detta verkar en och samme Ande och delar sig åt var och en som Gud själv vill. … 27

Nu är ni Kristi kropp, och ni är alla individuella lemmar. (1 Korintierbrevet 12:11, 27, AFV)

7  Låt dig inte vilseledas, Gud låter sig inte hånas; ty vad en människa sår, det skall han också
skörda.  8  Ty den som sår i sitt kött kommer av köttet att skörda fördärv, men den som sår i
Anden ska av Anden skörda evigt liv. (Galaterna 6:7-8)

10 Ty Gud är inte orättfärdig att glömma ditt arbete och ditt kärleksarbete som du har visat mot
hans namn ... (Hebr 6:10)

Gud har en planenför ALLA! Det inkluderar DIG INDIVIDUELLT oavsett om du är kallad i denna ålder eller
inte. Och Han tar hänsyn till ALLA DINA VERK.

Allt som du har gått igenom, allt du har lidit, allt som du åstadkommit, etc. är att förbereda DIG för att
göra evigheten bättre (om du inte i slutändan kommer att vägra att stödja Guds kungarike). Allt du har
varit med om har förberett dig för kallelsen och arbetet Gud har för dig! DU kommer att kunna ge på ett
unikt sätt och hjälpa till att göra evigheten bättre!

Bibeln nämner att precis som kroppen har delar som händer och ögon och delar för att lukta, höra och
andra saker (1 Kor 12:12-26), har vi alla vår unika del i den eviga planensom Gud har. Ja, din roll kan vara
helt annorlunda än de andra miljarder människor – tro inte att Gud inte har en verklig planenför DIG.

Dessutom  är  du  ansvarig  för  vad  du  gör  (Rom  14:12).  Gud  kommer  att  döma  utifrån  vad  du  gör
(Predikaren 12:14; Uppenbarelseboken 20:12) såväl som vad du misslyckas med (Matt 25:24-30). Ju mer
du gör det du borde göra, desto mer kommer du att göra evigheten bättre för dig själv och andra. Ju mer
du inte gör det du inte borde göra, kommer du att göra evigheten bättre för dig själv och andra. Gud är
en rättfärdig domare (2 Timoteus 4:8).
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Bibeln lär oss att vi ska belönas enligt våra gärningar (Matteus 16: 2 7; Romarbrevet 2:6; 
Ordspråksboken 24:12; Jeremia 17:10; Uppenbarelseboken 22:12)! Och vi kommer att kunna hjälpa fler 
människor på grund av det (jfr Luk 19:15-19). Bibeln säger att efter döden följer våra verk oss (jfr 
Uppenbarelseboken 14:13) – vilket i grunden betyder att det vi lärt oss och utvecklat medan vi är fysiskt 
kommer att forma hur vi kommer att kunna ge och arbeta i evighet.

Allt Gud har gjort har han haft en anledning till (Hesekiel 14:23). Inklusive längden på våra liv, vilket
vanligtvis är ett mysterium för oss (jfr Predikaren 9:12).

”Tro på Gud” (Mark 11:22) eftersom han har fantastiska skäl till allt han gör – även när det inte alltid
verkar så för oss (jfr Hebreerbrevet 12:11; Rom 8:28).

Många har felaktigt bedömt Gud baserat på sina egna slutsatser, men Bibeln lär också:

5  Döm därför ingenting före tiden , förrän Herren kommer, som både skall föra fram mörkrets
dolda  ting  och  uppenbara  hjärtans  råd.  Då  kommer  var  och  ens  beröm  från  Gud.  (1
Korintierbrevet 4:5)

Vissa saker har gömts. Vi vet inte heller allt om någon människa.

Alla människor är inte likadana. Gud har en individuell planenför var och en av oss (1 Kor 12:4-12).

Gud arbetar med alla så att var och en av oss kan ha vår del i evigheten! Som Skriften lär:

17 Rättfärdighetens verk skall vara frid, och rättfärdighetens verkan, stillhet och trygghet för evigt.
(Jesaja 32:17)

11  Du ska visa mig livets väg; I din närvaro är fullhet av glädje; På din högra sida finns nöjen för
evigt. (Psaltaren 16:11)

Fred och nöjen för alltid. En bättre evighet!

Vad är något DU BÖR GÖRA?

11 Kom, ni barn, lyssna på mig; Jag ska lära dig att frukta Herren. 12 Vem är den man som önskar
liv och älskar många dagar, för att han ska se det goda? 13 Håll din tunga från det onda, och dina
läppar från att tala svek.  14  Gå bort från det onda och gör gott; Sök frid och sträva efter den.
(Psalm 34:11-14)

3  Förtrösta på Herren och gör gott; Bo i landet och föda på hans trofasthet.  4  Gläd dig också i
Herren, så skall han ge dig vad ditt hjärta begär. (Psalm 37:3-4)

GÖR GOTT! LITA PÅ GUD.

Vad betyder allt detta?

Det betyder att Gud skapade det han gjorde så att hans skapelse kunde göra gott.

49



Eller mer specifikt, Gud skapade allt han gjorde för att evigheten skulle bli bättre!

Är inte det bra?

3 … Stora och underbara är dina gärningar, Herre Gud, Allsmäktige! (Uppenbarelseboken 15:3)

19 Åh, hur stor är din godhet, som du har förvarat åt dem som fruktar dig, som du har berett åt
dem som förtrösta på dig inför människobarn! (Psalm 31:19)

Guds godhet är stor på grund av vad han har förberett för oss att komma.

I Hebreerbrevet 11:4-12, börjar med Abel, lär vi oss om olika som kallas av Gud i Gamla testamentet.
Och med hänvisning till dem, lägg märke till vad verserna som följer lär oss:

13 Dessa dog alla i tro, utan att de hade tagit emot löftena, men efter att ha sett dem på långt håll
blev de försäkrade om dem, omfamnade dem och bekände att de var främlingar och pilgrimer
på jorden.  14  Ty de som säger  sådant  säger  tydligt  att de söker  ett hemland.  15  Och om de
verkligen hade påkallat det land som de hade kommit ut ifrån, skulle de ha haft möjlighet att
återvända.  16  Men nu önska de ett bättre, det vill säga ett himmelskt land. Därför skäms Gud
inte för att kallas deras Gud, ty han har berett en stad åt dem . (Hebréerna 11:13-16)

Så åtminstone sedan Abels tid har människor haft tro på att Gud hade en planenför något bättre, och att
Gud är Gud för dem som verkligen förstod det. "Staden" är Nya Jerusalem som kommer att komma ner
till jorden från himlen (Uppenbarelseboken 21:2).

Planen är att saker och ting ska bli bättre.

Tänk på följande från Nya testamentet:

17 Därför, för den som vet att göra gott och inte gör det , för honom är det synd. (Jakob 4:17)

Betyder det inte att kristna ska göra gott?

Att göra gott är att göra saker bättre.

Tidiga kyrkoförfattare om att göra gott och gudomliggörande

Tidiga kyrkoförfattare hade viss förståelse och gav ledtrådar om syftet med mysteriet med Guds plan.

Under det andra århundradet (e.Kr.) skrev Polycarp av Smyrna, som prästvigdes av en eller flera av de
ursprungliga apostlarna:

Låt oss vara nitiska i strävan efter det som är bra (Polycarps brev till Filipperna, kapitel 6)

Han {Jesus} undervisar ... för frukten av den eviga belöningen. (Polycarp, Fragment from Victor
of Capua, avsnitt 4)
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På liknande sätt skrev Melito av Sardis, som var en senare efterträdare till Polycarp:

Han har gett dig ett sinne begåvat med frihet; Han har lagt fram föremål för dig i stort antal, att
du från din sida kan urskilja varje saks natur och själv välja det som är gott; (Melito. A Discourse
which  Was  in  the  Presence  of  Antoninus  Caesar.  In  Ante-Nicene  Fathers  av  Roberts  och
Donaldson, volym 8, 1885. Hendrickson Publishers, Peabody (MA), tryckning 1999, s. 755)

Att lära sig att göra bra bygger karaktär. När vi väljer att göra det som är bra hjälper vi till att göra saker
bättre.

Melito förstod att Gud gav människor valfrihet och att vi ska välja vad som är bra. Trots att Adam och
Eva valde att överträda, vilket i huvudsak ledde till slaveri (jfr Romarbrevet 6:16-17), förklarade Melito:

Men människan,  som av  naturen är  kapabel  att ta  emot  gott och ont  som jordens jord  är
kapabel att ta emot frön från båda sidor, välkomnade den fientliga och girige rådgivaren, och
genom att ha rört vid det trädet överträdde befallningen och var olydig mot Gud. (Melito. The
Homily on the Passover av Melito, rad 48)

Melito förstod också att Jesus var en del av planen för att befria oss från syndens slaveri:

Påskens mysterium är nytt och gammalt, evigt och timligt, förgängligt och oförgängligt, dödligt
och odödligt ... Ja, sanningen i saken är att Herrens mysterium är både gammalt och nytt ... Ty
det var genom profetians röst som Herrens hemlighet förkunnades. ...Detta är den som befriade
oss från slaveri till frihet, från mörker till ljus, från död till liv, från tyranni till ett evigt rike, och
som gjorde oss till ett nytt prästerskap och ett speciellt folk för evigt. (Melito. The Homily on the
Passover av Melito, rad 2 ,58,61,68 )

Ja, riket är för evigt, för evigt. Och det var genom profetians mysterium – profetior som inte förstods så
väl  som de borde ha blivit  av  religiösa  ledare  på Jesu tid –  Jesus  förkunnades innan han kom (för
hundratals av dessa profetior, kolla in den kostnadsfria boken, online på www.ccog.org med titeln: Bevis
att Jesus är Messias ). Ett annat mysterium förknippat med påsken är att Jesus bröt brödet och gav var
och en av lärjungarna en unik bit (jfr Luk. 24:30), som, för dem som riktigt håller den kristna påsken (som
ibland kallas nattvarden) i dag, hjälper visa att Gud har något unikt för var och en av oss och att vi alla är
speciella människor.

Irenaeus av Lyon påstod sig ha blivit undervisad av Polycarp av Smyrna. Irenaeus skrev att kristna har
"hoppet om uppståndelsen till evigheten" (Irenaeus. Against Heresies, Bok IV, kapitel 18, para 5). Och ja,
uppståndna kristna kommer att leva i evighet.

Psalmerna lär:

20 Du som har visat mig stora och svåra nöd, skall återuppliva mig och föra mig upp från jordens
djup. 21 Du skall öka min storhet och trösta mig på alla sidor. (Psalm 71:20-21)

Efter uppståndelsen (även kallad att återuppliva) kommer Gud att öka sina tjänares storhet.

Hur mycket så?
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Jesus citerade "ni  är gudar" (Johannes 10:34) delen av Psalm 82:6 som är en lära relaterad till  den
ultimata gudomliggörelsen till dem som är villiga att leva på Guds sätt.

Irenaeus lärde också ut att:

... det finns ingen annan som kallas Gud av skrifterna utom Fadern till alla och Sonen och de som
äger adoptionen (Irenaeus. Adversus haereses , bok IV, förord, vers 4)

"Jag sade: Ni är alla den Högstes söner och gudar; men du skall dö som människor." Han talar
otvivelaktigt  dessa  ord  till  dem  som  inte  har  fått  adoptionens  gåva,  men  som  föraktar
inkarnationen  av  den  rena  generationen  av  Guds  Ord,  bedrar  den  mänskliga  naturen  av
befordran till Gud och visar sig vara otacksamma mot Guds Ord, som blev kött för dem. Ty det
var  för  detta  ändamål  som  Guds  ord  blev  till  människa,  och  han  som  var  Guds  Son  blev
Människosonen, för att människan, efter att ha tagits in i  Ordet och tagit emot adoptionen,
skulle  bli  Guds  son  .  Ty  på  inget  annat  sätt  skulle  vi  ha  kunnat  uppnå  oförgänglighet  och
odödlighet,  om vi  inte  hade förenats  med oförgänglighet och odödlighet.  Irenaeus.  Motsats
haereses , bok III, kapitel 19, vers 1).

Aposteln Johannes skrev:

2 Mina älskade, nu är vi Guds barn, och vad vi skall vara har ännu inte uppenbarats. vi vet att om
det uppenbaras kommer vi att bli honom lika, ty vi ska se honom som han är. (1 Johannes 3:2,
Darby Bibelöversättning)

Eftersom Jesus ännu inte har återvänt, har kristna ännu inte förändrats för att bli som honom – men att
vara så förändrad är en del av planen (jfr 1 Kor 15:50-53). Det finns fortfarande en del mysterium när det
gäller hur vi kommer att se ut (1 Kor 13:12), men Guds planeninnebär förgudning (Rom 8:29; Apg 17:29;
Matteus 5:48; Efesierbrevet 3:14-19; Malaki 2 :15).

I början av andra århundradet skrev Ignatius av Antiokia:

Ty det är inte min önskan att handla mot dig som en människas behag, utan att behaga Gud,
liksom du behagar Honom. Ty aldrig kommer jag heller någonsin att få en sådan möjlighet att nå
Gud ... berättigad till äran av ett bättre verk ... Det är bra att gå från världen till Gud, så att jag
kan återuppstå till honom. ... Låt mig bli föda för de vilda djuren, genom vilkas hjälpmedel det
kommer att ges mig att nå Gud ... Jag önskar Guds dryck, nämligen hans blod, som är oförgänglig
kärlek och evigt liv. (Ignatius. Brev till romarna, kapitel 2,4).

Han är  Faderns  dörr,  genom vilken går  in  Abraham och Isak  och Jakob och profeterna och
apostlarna och kyrkan. Alla dessa har till syfte att uppnå Guds enhet (Ignatius. Brev till romarna,
kapitel 9).

Så Ignatius lärde ut att målet för Guds folk var gudomliggörande och att göra ett bättre, evigt arbete.

Senare under det andra århundradet skrev Theophilus av Antiokia:
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Till dem som genom tålmodig fortsättning i välgörande söker odödlighet, skall han ge evigt liv,
glädje, frid, vila och överflöd av goda ting, som varken ögat har sett eller örat hört och inte heller
har kommit in i människans hjärta. att bli gravid. (Theophilus. Till Autolycus, bok I, kapitel 14)

Därför  är  det  också,  när  människan  hade  skapats  i  denna  värld,  skrivet  mystiskt  i  Första
Moseboken, som om hon två gånger hade placerats i paradiset; så att den ena uppfylldes när
han placerades där, och den andra kommer att uppfyllas efter uppståndelsen och domen. Ty
precis som ett kärl, när det har formats, har en brist, formas om eller görs om, så att det kan bli
nytt och helt; så händer det också människan genom döden. Ty på något eller annat sätt är han
uppbruten, så att han kan uppstå i uppståndelsen hel; Jag menar fläckfritt och rättfärdigt och
odödligt. ...

Ty om han hade gjort honom odödlig från början, så skulle han ha gjort honom till Gud ... så att
om han skulle böja sig till det odödliga och hålla Guds bud,  skulle han få som belöning från
honom odödlighet och bli Gud ... Ty Gud har gett oss en lag och heliga bud; och var och en som
behåller  dessa  kan  bli  frälst,  och  när  de  erhåller  uppståndelsen  kan  de  ärva  oförgänglighet
(Theophilus of Antioch. To Autolycus, Book 2, Chapters 26, 27, s. 105).

Den som handlar rättfärdigt skall slippa de eviga straffen och anses värdig det eviga livet från
Gud. (Theophilus. Till Autolycus, bok II, kapitel 34)

Men de som tillber den evige Guden, De skall ärva evigt liv, (Theophilus. Till Autolycus, Bok II,
kapitel 36)

Och vi har lärt oss en helig lag; men vi har som lagstiftare Honom som verkligen är Gud, som lär
oss att handla rättfärdigt och att vara fromma och att göra gott. (Theophilus. Till Autolycus, bok
III, kapitel 9)

Så Theophilus lärde ut gudomliggörande och att göra gott för dem som var riktiga kristna.

Under det tredje århundradet skrev det romersk-katolska helgonet och biskop Hippolytus av Rom:

Odödlighetens Fader sände den odödliga Sonen och Ordet till världen, som kom till människan
för att tvätta henne med vatten och Ande; och han födde oss på nytt till oförgänglighet av själ
och kropp, andades in i oss livets ande och försåg oss med en oförgänglig mängd. Om människan
därför har blivit  odödlig,  kommer hon också att vara Gud. Och om han görs till  Gud genom
vatten och den helige Ande efter återskapandet av lagret, visar sig han också vara medarvinge
med  Kristus  efter  uppståndelsen  från  de  döda  (Hippolytus.  The  Discourse  on  the  Holy
Theophany, kapitel 8). 

För  genom att gå framåt  i  dygd och uppnå bättre saker,  "nå vi  fram till  det som är  förut",
{Filipperbrevet 3:13, KJV} enligt den salige Paulus ord, stiger vi ständigt till den högre skönheten.
Men jag  menar förstås andlig  skönhet,  så  att det även för  oss kan sägas  härefter:  "Kungen
önskade verkligen din skönhet." (Hippolytus. Fragment från Hippolytus skriftkommentarer)

Således lärde Hippolytus gudomliggörande och att kristna, genom att utvecklas i dygd, uppnår bättre
saker.
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På 300 -talet lärde det grekisk-romerska helgonet och biskopen Ambrosius av Milano:

Sedan  blev  en  jungfru  havande,  och  Ordet  blev  kött  för  att  köttet  skulle  kunna  bli  Gud
(Ambrosius från Milano. Angående oskuld (bok I, kapitel 11).

På 300 -talet skrev det grekisk-ortodoxa helgonet och biskopen John Chrysostom:

... mannen kan bli Gud, och ett Guds barn. Ty vi läser: "Jag har sagt: Ni är gudar, och ni är alla
den Högstes barn" (Johannes Krysostomos. Homilien 32 om Apostlagärningarna).

Förgudning ansågs vara ett mål för människor åtminstone sedan Jesu tid.

Mystery of Race?

Människor finns i en mängd olika färger, former och utseenden.

Ingen ras är överlägsen någon annan ras.

Många människor bor i länder där deras ras dominerar. De lär sig olika lektioner.

Vissa människor bor i länder där deras ras är starkt diskriminerad. De lär sig olika lektioner.

Vissa är en blandning av mer än en ras. De lär sig olika lektioner.

Vissa människor bor i länder som mer accepterar flera raser. De lär sig olika lektioner.

Och det finns variationer mellan dessa scenarier, vilket delvis leder till att man lär sig olika lektioner.

Vi härstammade alla från Adam och Eva (1 Moseboken 3:20), och sedan från ättlingarna till Noas sons 
och deras hustrur.

Även om det fanns hominider av olika typer före Adam och Eva, härstammade alla moderna människor 
från Adam och Eva – så ja, vi är alla en del av den mänskliga rasen, från familjen Adam och Eva.

Nya testamentet nämner "mysterium bland hedningarna" (Kolosserna 1:27).

Det första stället vi möter termen hedningar är i 1 Mosebok 10 där som visar att efter syndafloden fick 
Noas barn barn och flyttade till olika platser och var stamfader till de olika raserna och många etniska 
grupper.

Ur ett frälsningsperspektiv finns det ingen skillnad mellan jude eller hedning, israelit eller icke-israelit 
(Kolosserna 3:9-11), "för det finns ingen partiskhet med Gud" (Rom 2:11). "De ska komma från öster och
väster, från norr och söder och sätta sig ner i Guds rike" (Luk 13:29).

Som sagt, varför sorterna?

Tja, det tenderar att resultera i att människor har olika erfarenheter.
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Men hur är det med individer, inte bara grupper av människor?

Guds planentar hänsyn till ALLA dina individuella upplevelser ( Galaterbrevet 6:7-8; Hebréerbrevet 6:10; 
Psalm 33:11-15 ).

Bibeln nämner att precis som kroppen har delar som händer och ögon och delar för att lukta, höra och 
andra saker har allt i kroppen en roll:

14 Ty i själva verket är kroppen inte en lem utan många.

15 Om foten skulle säga: "Därför att jag inte är en hand, är jag inte av kroppen", är den då inte av 
kroppen? 16 Och om örat skulle säga: "Därför att jag inte är ett öga, är jag inte av kroppen," är 
det därför inte av kroppen? 17 Om hela kroppen vore ett öga, var skulle då hörseln vara? Om alla 
hörde, var skulle lukten vara? 18 Men nu har Gud satt lemmarna, var och en av dem, i kroppen så 
som han vill. 19 Och om de alla vore en lem, var skulle då kroppen vara?

20 Men nu finns det verkligen många lemmar, men ändå en kropp. 21 Och ögat kan inte säga till 
handen: "Jag behöver dig inte." inte heller huvudet mot fötterna, "Jag behöver dig inte." 22 Nej, 
snarare är de lemmar av kroppen som verkar vara svagare nödvändiga. 23 Och de lemmar av 
kroppen som vi anser vara mindre hedervärda, dem skänka vi större ära; och våra 
opresenterbara delar har större blygsamhet, 24 men våra presentabla delar har inget behov. Men
Gud komponerade kroppen, efter att ha givit större ära åt den del som saknar den, 25 att det inte 
skulle finnas någon splittring i kroppen, utan att lemmarna skulle ha samma omsorg om 
varandra. (1 Korintierbrevet 12:14-26)

Lägg märke till att en av anledningarna till att ha olikheter är så att vi kan ha samma omsorg om en 
annan – det betyder att olikheter är avsedda att hjälpa oss att ge kärlek på olika sätt.

Nu kanske vissa säger att det är svårare att leva om man är en viss ras, längd, svagare osv.

Och på något sätt är det sant.

Ändå är det en del av planen:

27 Men Gud har utvalt världens dåraktiga ting för att göra de vise på skam, och Gud har utvalt 
världens svaga för att göra det mäktiga på skam. (1 Korintierbrevet 1:27)

Gud gjorde människor av olika färger, former etc. att vara en del av den enda kroppen (Rom 12:4-5; 1 
Kor 12:12-14).

Alla kommer att ha en möjlighet till frälsning.

Alla som accepterar det erbjudandet kommer att kunna ge kärlek på ett unikt sätt för att göra evigheten 
bättre för sig själva och alla andra – att ha olika raser, etniciteter och utseenden i denna tidsålder 
kommer att bidra till att den kommande evighetens tidsålder blir bättre än den annars skulle göra. ha.

Arbeta för att göra gott
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Salomo skrev att människor ska tänka på Guds verk (Predikaren 7:13). Många människor förstår inte
Guds verk eller anser det tillräckligt bra – men de borde (jfr Matteus 6:33). Det finns ett arbete att göra
nu för att stödja (Matt 24:14, 28:19-20; Romarbrevet 9:28; 2 Kor 9:6-8; Uppenbarelseboken 3:7-10). Och
det är bra att göra (jfr 2 Kor 9:6-14; Uppenbarelseboken 3:7-13).

Över två dussin gånger (NKJV) säger Bibeln specifikt att "göra gott." Vi gör gott genom att arbeta för att
hjälpa andra. Vi gör gott genom att älska Gud och vår nästa (Matt 22:37-39) – andra människor.

Kristna ska stödja Guds verk för att nå andra (Matt 24:14, 28:19-20; Rom 10:15, 15:26-27).

Syftet med arbetet är att göra saker bättre:

5 De flitigas planer leder förvisso till överflöd, (Ordspråksboken 21:5a)

23 I allt arbete finns vinst, (Ordspråksboken 14:23)

23 I allt arbete finns det fördel (Ordspråksboken 14:23, Youngs bokstavliga översättning)

Att arbeta bör ge en fördel (fördel) för alla.

Aposteln Paulus skrev:

12 Därför, mina älskade, som du alltid har lydt, inte bara som i min närvaro, utan nu mycket mer i
min frånvaro, utarbeta din egen frälsning med fruktan och bävan; 13 Ty det är Gud som verkar i
er både att vilja och att göra för hans välbehag. (Filipperna 2:12-13)

Vi ska arbeta för Guds välbehag – vilket är att öka kärleken och göra evigheten bättre.

Gud har ett jobb för var och en av oss:

15 Du skall ropa, och jag skall svara dig; Du skall önska dina händers verk. (Job 14:15)

Också DU är Guds händers verk! Han har en planenför dig och den innebär att du gör ett arbete för att
göra evigheten bättre.

Författaren Maria Popova gjorde följande observation:

Mysteriet  med vad  som gör  dig  och ditt  barndomsjag  till  samma person  trots  en  livstid  av
förändringar är trots allt en av filosofins mest intressanta frågor. (Popova M. Grace Paley om
konsten att bli äldre. Brain Pickings, 3 september 2015)

Även om det är ett mysterium för många, är det inte ett mysterium för Gud. Gud arbetar med oss alla
för att hjälpa oss att bli det bästa vi kan vara. Samt att hjälpa andra.

Tänk på att anledningen till att uppfinna saker oftast är för att göra saker bättre.

Anledningen till att Gud "uppfann" människorna var för att göra evigheten bättre.
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Paulus och Barnabas sa:

18 Alla hans verk är kända för Gud från evighet. (Apostlagärningarna 15:18)

Gud skapade människor och placerade dem på denna jord som en del av hans planenför gott arbete:

8  Ty av nåd har ni blivit frälsta genom tro, och det inte av er själva; det är Guds gåva, 9  inte av
gärningar, för att ingen skall berömma sig. 10 Ty vi är hans verk, skapade i Kristus Jesus till goda
gärningar, som Gud förberett för att vi skulle vandra i dem. (Efesierna 2:8-10)

Alla människor?

Alla som accepterar Guds planenkommer att göra evigheten bättre. Och det kommer att vara alla som
någonsin  levt  utom  de  oförbätterligt  ogudaktiga  (för  mer  information  om  det,  se  vår  kostnadsfria
onlinebok:  Universal OFFER of Salvation, Apokatastasis: Kan Gud rädda de förlorade i en framtid som
kommer? Hundratals skrifter avslöjar Guds planenför frälsning ).

Jesus förklarade att det fanns en plats för var och en av oss:

1  "Låt inte era hjärtan oroas. Du tror på Gud; tro på mig också.  2  I min Faders hus finns många
rum. Om det inte vore så, skulle jag då ha sagt till dig att jag går bort för att bereda plats åt dig? 3

Och om jag går och bereder plats åt dig, så kommer jag tillbaka och välkomnar dig i min närvaro,
så att du också kan vara där jag är. (Johannes 14:1-3, BSB)

En plats för DIG betyder att Jesus lovar en plats som kommer att vara bäst för dig. För dina förmågor.
Oroa dig inte för att du inte kan vara en glad och bidragande medlem av Guds rike. Gud är trogen att
fullborda det verk han har börjat i dig (jfr Filipperbrevet 1:6).

Guds planenför människor kommer att vara för evigt:

14 Jag vet att vad Gud än gör, det skall vara för evigt. (Predikaren 3:14)

Bibeln visar att Jesus själv kom för att göra saker bättre:

6  ... Han är också medlare för ett bättre förbund, som grundades på bättre löften. (Hebréerna
8:6)

Kristna har ett hopp till det bättre – och detta borde vara tröstande:

19 ... det är införandet av ett bättre hopp, genom vilket vi närmar oss Gud. (Hebréerna 7:19)

13  Men jag vill inte att ni ska vara okunniga, bröder, om dem som har somnat in, så att ni inte
sörjer som andra som inte har något hopp.  14  Ty om vi tror att Jesus dog och uppstod, så skall
Gud föra med sig dem som sover i Jesus.

15  Därför säger  vi  er genom Herrens ord,  att vi  som lever och är kvar tills  Herrens ankomst
ingalunda kommer att föregå dem som sover. 16 Ty Herren själv kommer att stiga ner från himlen
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med ett rop, med en ärkeängels röst och med Guds basun. Och de döda i Kristus kommer att
uppstå först. 17 Då skola vi som lever och är kvar tillsammans med dem ryckas upp i molnen för
att möta Herren i luften. Och så ska vi alltid vara med Herren.  18  Trösta därför varandra med
dessa ord. (1 Tessalonikerna 4:13-18)

34  ...  att veta att ni har en bättre och bestående besittning. (Hebréerna 10:34, Berean Literal
Bible)

Gud skapade allt han gjorde för att evigheten skulle bli bättre. Det kommer att vara bättre för alltid (jfr
Jeremia 32:38-41).

Att  göra  saker  bättre  för  oss  behagar  Gud,  vilket  också  är  bättre.  Och  ja,  Gud  kan  vara  nöjd  (jfr
Hebreerbrevet 11:5, 13:16; 1 Petrus 2:19-20, NLT) – är det inte bättre för Gud också?

Gud skapade det han gjorde så att evigheten skulle bli bättre.

Det är därför han skapade universum och det är därför han skapade män och kvinnor.

Guds planeninkluderar alla som kommer att lyssna på hans kallelse i denna tidsålder (se även: Kallar Gud
dig? ) och andra i den kommande tidsåldern (se även den kostnadsfria onlineboken: Universal OFFER of
Salvation. Apokatastasis: Can God save the lost in en tid som kommer? Hundratals skrifter avslöjar Guds
frälsningsplanen).

Kristna måste förstå att deras individuella del är att göra evigheten bättre.

Men detta MÅSTE göras på Guds sätt.

12 Det finns en väg som verkar rätt för en man, men dess slut är dödens väg. (Ordspråken 14:12;
16:25)

Det finns människor som tror att de gör världen bättre på många sätt. Och så länge det överensstämmer
med Guds vägar, förhoppningsvis är de det.

Ändå  finns  det  människor  som  tror  att  de  gör  världen  bättre  när  de  protesterar  till  förmån  för
aborträttigheter och olika former av omoral som fördöms av Bibeln.

Det finns människor som tror att de gör världen bättre när de främjar hedniska sedvänjor som bra.

Tyvärr övertygar de flesta sig själva och litar på andras syn, äldre traditioner, sina önskningar och/eller
sitt hjärta över Bibeln. Ändå varnar skriften:

9  Hjärtat är bedrägligt framför allt, och förtvivlat ogudaktigt; Vem kan veta det?  10  Jag, Herren,
rannsakar hjärtat, jag prövar sinnet, ja, för att ge var och en efter hans vägar, efter frukten av
hans gärningar. (Jeremia 17:9-10)

Har du ett hjärta som är villig att göra saker på Guds sätt?
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Verkligen? Verkligt?

Förhoppningsvis gör du det.

Även om Gud vill att människor ska göra gott, gör inte de med bedrägliga hjärtan det:

20 Den som har ett bedrägligt hjärta finner inget gott, och den som har en förvrängd tunga faller i
det onda. (Ordspråksboken 17:20)

Även när saker och ting ser svåra ut ur ett fysiskt perspektiv, lita på Gud:

9  O, frukta Herren, ni hans heliga! Det finns ingen lust till dem som fruktar Honom. 10  De unga
lejonen saknar och svälter; Men de som söker Herren ska inte sakna något gott. (Psaltaren 34:9-
10)

31 Bekymra dig därför inte och säg: 'Vad skola vi äta?' eller "Vad ska vi dricka?" eller "Vad ska vi
ha på oss?" 32 Ty efter allt detta söka hedningarna. För din himmelske Fader vet att du behöver
allt detta.  33  Men sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så skall allt detta tillkomma er.  34

Bekymra dig därför inte om morgondagen, för morgondagen kommer att oroa sig för sina egna
saker. Tillräckligt för dagen är dess eget besvär. (Matteus 6:31-34)

För att maximera din potential för dig själv och andra, lita på Gud och ha honom som din beslutsfattande
rådgivare:

5 Förlita dig på Herren av hela ditt hjärta, och stöd dig inte på ditt eget förstånd; 6 Bekänn honom
på alla dina vägar, så skall han jämna dina stigar. 7  Var inte vis i dina egna ögon; Frukta Herren
och  gå  bort  från  det  onda.  8  Det  ska  vara  hälsa  för  ditt  kött  och  styrka  för  dina  ben.
(Ordspråksboken 3:5-8)

Var inte så klok i dina egna ögon att du inte helt litar på Gud.

Du kommer att bli bättre av att lita på Gud.

Arbeta och stödja Guds verk för att nå andra.
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6. Det finns en långsiktig planenär

Nu är Gud "den Höge och Upphöjde Som bor i evigheten, vars namn är Helig" (Jesaja 57:15).

Kristna, som Guds arvingar nu och bokstavliga Guds barn som ska förhärligas med honom i en nära
framtid (Rom 8:16-17), kommer så småningom att göra samma sak. Kristna kommer att bo i evigheten
(även om vi alla, till skillnad från Gud, kommer att ha en början).

Gud själv har en långsiktig planeni åtanke:

20  Ty skapelsen var underkastad meningslöshet, inte villigt, utan för honom som underkastade
den i hopp; 21 därför att även själva skapelsen kommer att befrias från förgängelsens träldom till
Guds barns härliga frihet.  22  Ty vi vet att hela skapelsen suckar och kämpar med födelsevåld
tillsammans tills nu. 23 Inte nog med det, utan också vi som har Andens första frukt , till och med
vi själva suckar inom oss själva och väntar ivrigt på adoptionen, vår kropps återlösning. 24  Ty vi
blev frälsta i detta hopp, men hopp som ses är inte hopp; för varför hoppas man fortfarande på
det han ser?  25  Men om vi hoppas på det vi inte ser, väntar vi ivrigt på det med uthållighet.
(Romarna 8:20-25)

Gud visste att det skulle finnas svårigheter inom hans skapelse, men han har en plan.

Lägg märke till tre översättningar av Jeremia 29:11:

11 Ty jag vet vilka planer jag har för dig, säger Herren, planerar att lyckas med dig och inte skada
dig, planerar att ge dig hopp och en framtid. (Jeremia 29:11, NIV)

11  Ty jag vet vilka tankar jag tänker på er, säger Herren, tankar om frid och inte om lidande, för
att ge er slut och tålamod. (Jeremia 29:11, Douay-Rheims)

11  Ty jag vet vilka planer jag har för dig, säger HERREN. "De är planer för det goda och inte för
katastrofer, för att ge dig en framtid och ett hopp. (Jeremia 29:11, Ny levande översättning)

Vissa  citerar Jeremia 29:11 som bevis  på att Gud har en planenför dem. Och även om Gud har en
planenför alla, tenderar många att inte betrakta den versen i sitt sammanhang.

Lägg märke till vad Bibeln lär:

11 Ty jag vet vilka tankar jag tänker på er, säger Herren, tankar om fred och inte om ondska, för
att ge er en framtid och ett hopp. 12  Då skall du åkalla mig och gå och be till mig, och jag skall
lyssna på dig. 13 Och ni skall söka mig och finna mig när ni söker efter mig av hela ert hjärta. 14 Jag
ska hittas av dig, säger Herren, och jag ska föra dig tillbaka från din fångenskap; Jag ska samla dig
från alla folk och från alla de platser dit jag har drivit dig bort, säger Herren, och jag ska föra dig
till den plats från vilken jag låter dig föras bort i fångenskap. (Jeremia 29:11-14)

Lägg märke till att planen var exil. Att vara en sojourner, att vara en pilgrim. Så vi troende borde inte bli
förvånade över att vi inte alltid passar in. Tänk också på vad aposteln Petrus skrev:
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9 Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt prästerskap, ett heligt folk, hans eget speciella folk, för
att ni kan förkunna hans lovsånger som kallade er ur mörkret till sitt underbara ljus;  10  som en
gång inte var  ett folk,  men nu är  Guds folk,  som inte  hade vunnit  nåd,  men nu har  vunnit
barmhärtighet.

11  Mina älskade, jag ber er, som utlänningar och pilgrimer, avhåll er från köttsliga begär som
strider mot själen, 12 ha ert uppförande hederligt bland hedningarna, så att de, när de talar emot
er som ogärningsmän, genom era goda gärningar som de iakttar, förhärliga Gud på besökets
dag. (1 Petrus 2:9-12)

17  Ty tiden är inne för domen att börja vid Guds hus; och om det börjar med oss först, vad blir
slutet för dem som inte lyder Guds evangelium? 18 Nu  " Om den rättfärdige knappast blir frälst,
var ska den ogudaktige och syndaren uppenbara sig?" (1 Petrus 4:17-18)

28  Och vi vet att allt samverkar till det bästa för dem som älskar Gud, för dem som är kallade
enligt hans avsikt. (Romarna 8:28)

Ibland blir vi förvirrade, men tänk på att Skriften lär oss:

24 ”Lär mig, så skall jag hålla tungan; Få mig att förstå var jag har gjort fel. (Job 6:24)

8  "Ty mina tankar är inte era tankar, inte heller är era vägar mina vägar", säger Herren.  9  Ty
liksom himlen är högre än jorden, så är mina vägar högre än era vägar, och mina tankar än era
tankar. (Jesaja 55:8-9)

Tro och förstå att Gud har en planenoch inte gör misstag. Ha tro (se även vårt kostnadsfria onlinehäfte:
Tro för dem som Gud har kallat och valt ).

Du kommer att få det bättre på grund av dessa svårigheter om du litar på Gud (Hebréerbrevet 12:5-11;
Ordspråksboken 3:5-8). Och om du var kallad, utvald och trogen i denna tidsålder (Uppenbarelseboken
17:14), kommer du att regera på jorden som kungar och präster (Uppenbarelseboken 5:10) med Jesus
under tusenårsåldern (Uppenbarelseboken 20:4-6) . Du kommer att kunna lära människor hur de kan
leva bättre för att hjälpa dem under millenniet och den sista stora dagen (jfr Jesaja 30:21).

Förstå att både Fadern och Sonen lider av mänsklighetens synder (jfr 1 Mos 6:5-6), plus genom lidandet
som Jesus åtog sig att dö för våra synder (jfr 1 Pet 4:1). Jesus satte sig själv frivilligt igenom detta (Joh
10:18), men gjorde det för att göra evigheten bättre.

Det finns lärdomar vi behöver lära oss i det här livet för att bygga upp den typ av karaktär som hjälper
oss att göra evigheten bättre.

1  Därför,  efter att ha blivit  rättfärdigade av tro,  har vi  frid med Gud genom vår Herre Jesus
Kristus, 2 genom vilken vi också genom tron har tillgång till denna nåd i vilken vi står och gläds i
hoppet om Guds härlighet.  3  Och inte bara det, utan vi berömma oss också av vedermödor,
eftersom vi vet att vedermödan ger uthållighet; 4  och uthållighet, karaktär; och karaktär, hopp.
(Romarna 5:1-4)
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5  Men också  just  därför,  med all  flit,  lägg  till  din  tro  dygd,  till  dygd  kunskap,  6  till  kunskap
självbehärskning, till självbehärskning uthållighet, till uthållighet gudsfruktan,  7  till gudsfruktan
broderlig omtanke och till broderlig omtanke kärlek . 8  Ty om dessa saker är era och i överflöd,
kommer ni varken att vara ofruktbara eller fruktlösa i kunskapen om vår Herre Jesus Kristus. (2
Petrus 1:5-8)

Du kanske inte tror att du har nytta av svårigheter och prövningar, men om du är kristen borde du göra
det.

Lägg märke till något som den sene Herbert W. Armstrong skrev:

VARFÖR  satte  Skaparguden  MÄNNISKAN  på  jorden?  För  Guds  yttersta  högsta  syfte  att
reproducera sig själv - att återskapa sig själv, så att säga, genom det högsta målet att skapa den
rättfärdiga gudomliga karaktären i slutändan i miljoner onumrerade födda och födda barn som
ska  bli  Guds  varelser,  medlemmar  av  Gudsfamiljen.  Människan  skulle  förbättra  den  fysiska
jorden som Gud gav den till henne, fullborda dess skapelse (vilket syndande änglar medvetet
hade  vägrat  att  göra)  och,  genom  att  göra  det,  återställa  GUDS  REGERING,  med  Guds
levnadssätt; och vidare, i  just denna process ATT AVSLUTA SKAPPET AV MÄNNISKAN genom
utvecklingen av Guds heliga,  rättfärdiga KARAKTER,  med människans eget samtycke.  När väl
denna fullkomliga och rättfärdiga karaktär har ingjutits i människan och människan omvandlats
från dödligt kött till odödlig ande, kommer den OTROLIGA MÄNNISKA POTENTIALEN att komma
- människan föds in i Guds gudomliga FAMILJ, och återställer Guds regering till jorden, och sedan
delta  i  fullbordandet  av  SKAPELSEN  över  hela  UNIVERSUMS  ändlösa  vidd!  ...  Gud  ska  ha
reproducerat  SIG  SJÄLV  otaliga  miljoner  gånger  om!  Så,  på  den  sjätte  dagen  i  denna
återskapelsevecka, sa Gud (Elohim): "Låt oss göra människor till vår avbild, efter vår likhet" (1
Mos.  1:26).  Människan skapades för att ha (med sitt samtycke)  en speciell  relation med sin
Skapare! Han skapades i Guds form och gestalt. Han fick en ande (essens i form) för att göra
relationen möjlig (Armstrong HW. Mystery of the Ages. Dodd Mead, 1985, s. 102-103).

Syftet med att bygga karaktär är att bli bättre och att kunna tjäna bättre.

Hur bygger vi karaktär?

Tja, det bästa sättet är genom att lyda Honom.

Och det är för vårt bästa.

19  Jag kallar i dag himmel och jord till vittnen mot er, att jag har lagt fram för er liv och död,
välsignelse och förbannelse; välj därför livet, så att både du och dina ättlingar må leva; 20 för att
du må älska Herren, din Gud, så att du må lyda hans röst och hålla fast vid honom, ty han är ditt
liv och dina dagars längd. och att du må bo i det land som Herren svor dina fäder, Abraham, Isak
och Jakob, att ge dem.” (5 Mosebok 30:19-20)

12  Och nu, Israel, vad kräver Herren, din Gud, av dig, annat än att frukta Herren, din Gud, att
vandra på alla hans vägar och att älska honom, att tjäna Herren, din Gud, av hela ditt hjärta och
av hela ditt själ, 13 och att hålla Herrens bud och hans stadgar som jag i dag befaller dig till ditt
bästa ? (5 Mosebok 10:12-13)
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Lägg märke till att Gud gav bud till vårt bästa.

Man kan säga att det fanns i Gamla testamentet, och att kärlek är det viktiga.

Till viss del skulle du ha rätt.

Till en viss grad?

Ja, i den grad du är villig att lyda Guds bud, som är kärleksfulla regler för vårt bästa, skulle du ha rätt.

Jesus lärde:

15 Om du älskar mig, håll mina bud. (Johannes 14:15)

9  Liksom Fadern har älskat mig, har också jag älskat er; förbli i Min kärlek.  10  Om ni håller mina
bud, kommer ni att förbli i min kärlek, precis som jag har hållit min Faders bud och förblir i hans
kärlek. (Johannes 15:9-10)

Gud älskade oss och skapade oss så att vi kan acceptera och dra nytta av den kärleken. Varje bibliskt rätt
val,  rätt beslut  och rätt handling vi gör hjälper oss att bygga karaktär.  Detta kommer att hjälpa oss
personligen såväl som andra.

Aposteln Paulus skrev:

1 Efterlikna mig, precis som jag också efterliknar Kristus. (1 Korintierbrevet 11:1)

12  ...  lagen  är  inte  av  tro,  utan  "den  som  gör  dem  skall  leva  av  dem".  (Galaterna  3:12)  

12 ... budet heligt och rättvist och gott. (Romarna 7:12)

De som verkligen kommer att imitera Jesus kommer att växa i Jesu nåd och kunskap i evighet (2 Petr
3:18) för att bättre ge kärlek.

Aposteln Jakob och Jesus förklarade att kärlek var knuten till Guds bud:

8 Om du verkligen uppfyller den kungliga lagen enligt Skriften: "Du skall älska din nästa som dig
själv", gör du väl;  9  men om ni visar partiskhet, begår ni synd och blir enligt lagen dömda som
överträdare.  10  Ty den som håller hela lagen och ändå snubblar på en punkt, han är skyldig till
alla. 11 Ty han som sade: "Begå inte äktenskapsbrott", sade också: "Mörda inte." Om du nu inte
begår äktenskapsbrott, men du mördar, har du blivit en lagöverträdare. (Jakob 2:8-11)

37 Jesus sade till honom: "Du skall älska Herren din Gud av hela ditt hjärta, av hela din själ och av
hela ditt förstånd." 38 Detta är det första och stora budet. 39 Och den andra är likadan: 'Du skall
älska din nästa som dig själv.'  40  På dessa två bud hänger hela lagen och profeterna." (Matteus
22:37-40)

Syftet med buden är att visa kärlek (1 Timoteus 1:5), göra oss bättre och hjälpa andra att bli bättre.
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13 Låt oss höra slutsatsen av hela saken:

Frukta Gud och håll hans bud , 
för detta är människans allt. 
14 Ty Gud skall föra varje gärning inför domen, 
inklusive allt hemligt, vare sig det är gott eller ont. (Predikaren 12:13-14)

De tio budorden var inte några godtyckliga regler eller börda.

Lägg märke till något från Gamla och Nya testamentet:

18 Där det inte finns någon uppenbarelse, kastar folket av sig återhållsamhet; Men lycklig är den

som håller lagen. (Ordspråksboken 29:18)

3  Kära  vänner,  även  om  jag  har  varit  angelägen  om  att  skriva  till  er  om  vår  gemensamma
frälsning, känner jag mig nu tvungen att istället skriva för att uppmuntra er att allvarligt kämpa
för den tro som en gång för alla anförtrotts åt de heliga. 4 Ty vissa män har i hemlighet halkat in
bland er – män som för länge sedan var utmärkta för den fördömelse som jag ska beskriva –
ogudaktiga män som har förvandlat vår Guds nåd till en frigörelse för det onda och som förnekar
vår ende Mästare och Herre , Jesus Kristus. (Judas 3-4, NET Bible)

3  Ty detta är kärleken till  Gud, att vi  håller  hans bud.  Och hans bud är inte betungande.  (1
Johannes 5:3)

De tio budorden är inte en börda, men att hålla dem gör en lycklig.

I det här livet vill Gud att vi ska leva framgångsrika, lyckliga liv - att njuta av god hälsa, en utmanande
karriär, ett vackert äktenskap och lyckliga barn. Han lovar välsignelser och särskilt skydd till dem som
försöker göra hans vilja och hålla hans bud!

2 Mina älskade, jag ber att du må ha framgång i allt och vara frisk, precis som din själ mår bra. 3

Ty jag blev mycket glad när bröder kom och vittnade om sanningen som finns i er, precis som ni
vandrar i sanningen. 4 Jag har ingen större glädje än att höra att mina barn vandrar i sanning. (3
Joh 2-4)

26 "Se, jag lägger fram för dig i dag en välsignelse och en förbannelse: 27 välsignelsen om du lyder
Herrens, din Guds bud, som jag befaller dig i dag, 28 och förbannelsen, om du inte lyder Herrens
bud . din Gud, men vik av från den väg som jag befaller dig i dag (5 Mosebok 11:26-28).

19  Jag kallar i dag himmel och jord till vittnen mot er, att jag har lagt fram för er liv och död,
välsignelse och förbannelse; välj därför livet, så att både du och dina ättlingar må leva; 20 för att
du må älska Herren, din Gud, så att du må lyda hans röst och hålla fast vid honom, ty han är ditt
liv och dina dagars längd. (5 Mosebok 30:19-20)

Att leva på Guds sätt ger en lycka som är mer än flyktig njutning. Det ger en garanti när tiderna är svåra:
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13  Lycklig är den man som finner vishet, och den som vinner förstånd;  14  Ty hennes vinning är
bättre än vinsten av silver, och hennes vinning än fint guld. 15 Hon är dyrare än rubiner, och allt
du kan begära kan inte jämföras med henne.  16  Längden av dagar är i  hennes högra hand, i
hennes vänstra hand rikedom och ära.  17  Hennes vägar äro behagliga vägar,  och alla hennes
stigar äro frid. 18 Hon är ett livets träd för dem som gripa henne, och lyckliga är alla som behåller
henne. (Ordspråksboken 3:13-18)

15 Lyckligt är det folk vars Gud är Herren! (Psalm 144:15)

21 Den som föraktar sin nästa syndar; Men den som förbarmar sig över de fattiga, lycklig är han.
(Ordspråksboken 14:21)

14 Lycklig är den man som alltid är vördnad ... (Ordspråksboken 28:14a)

5  Lycklig är den som har Jakobs Gud till sin hjälp, vars hopp är till Herren, hans Gud, 6  som har
skapat himmel och jord, havet och allt som är i dem; Som bevarar sanningen för evigt, (Psaltaren
146:5-6)

Att leva på Guds sätt gör oss verkligen lyckliga. Vi bör göra det och be om visdom (Jakob 1:5).

De tio budorden gjordes kända för oss för att hjälpa till att bygga karaktär i oss så att vi kommer att
kunna bli bättre och göra evigheten bättre. Vi kan i detta liv göra vår egen evighet bättre om vi verkligen
litar på honom.

Ändå,  på  grund  av  förvrängningar  från  religiösa  ledare,  inspirerades  aposteln  Paulus  att  skriva  om
"laglöshetens mysterium" (2 Tess 2:7). Enligt Jesus kommer laglösheten i dessa yttersta tider att öka och
få mångas kärlek att kallna (Matt 24:12).  Tråkigt  nog kommer detta att leda till  den sista sluttidens
"mysteriet Babylon den stora" (Uppenbarelseboken 17:5) - en religiös makt på staden med sju kullar
(Uppenbarelseboken  17:9,18  )  .  För  mer  om  det  och  de  tio  budorden,  kolla  in  det  kostnadsfria
onlinehäftet: De tio budorden: Dekalogen, kristendomen och odjuret .

Guds planenär en bättre

Den senare delen av Guds planenkommer att vara bättre än den första delen av planen som:

8 Slutet på en sak är bättre än dess början; (Predikaren 7:8)

Men lägg märke till en kontrast mellan de som tvivlar på Gud och Guds faktiska folk:

13 Dina ord har varit hårda mot mig , säger Herren: Men du säger: Vad har vi talat mot dig? 14 Du
har sagt: 'Det är meningslöst att tjäna Gud; Vad tjänar det på att vi har hållit hans lag och att vi
vandrat som sörjande inför Herren Sebaot?  15 Så nu kalla  vi  de stolta saliga,  ty  de som gör
ogudaktighet uppstår; De frestar till och med Gud och går fria.'“

16  Då talade de som fruktade Herren med varandra, och Herren lyssnade och hörde dem. Så
skrevs en minnesbok inför honom för dem som fruktar Herren och som mediterar över hans
namn.
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17  ”De skall vara mina”, säger Herren Sebaot, ”den dag då jag gör dem till mina juveler. Och jag
ska skona dem som en man skonar sin egen son som tjänar honom."  18  Då skall du åter skilja
mellan den rättfärdige och den ogudaktige, mellan den som tjänar Gud och den som inte tjänar
honom. (Malaki 3:13-18)

Lägg märke till följande profetia:

6 Ty ett barn är oss fött, en son är oss given; Och regeringen kommer att ligga på hans axel. Och
hans  namn  skall  heta  Underbar,  Rådgivare,  Mäktig  Gud,  Evig  Fader,  Fridsfurste.  7 På  hans
regerings förstärkning och fred. Det kommer inte att finnas något slut , På Davids tron och över
hans rike, att beställa det och upprätta det med dom och rättvisa. Från den tiden och framåt, ja
för alltid. Herren Sebaots iver kommer att utföra detta. (Jesaja 9:6-7)

Så Gud kommer att öka sin regering och sin fred, och det kommer inget slut på det. Inget slut på att göra
saker bättre.

"Apostlarna, som Jesus hade gjort, förkunnade evangeliet - de GODA NYHETERNA om en kommande
BÄTTRE VÄRLD" (Armstrong HW. The Incredible Human Potential. Everest House, 1978).

Guds kommande rike är evigt:

13 Ditt rike är ett evigt rike, och ditt välde består från släkte till släkte. (Psalm 145:13)

3 Hur stora är hans tecken, och hur mäktiga är hans under! Hans rike är ett evigt rike, och hans
välde är från generation till generation. (Daniel 4:3)

27  Då skall riket och väldet och storheten av riken under hela himlen ges åt folket, den Högstes
heliga. Hans rike är ett evigt rike, och alla herradömen skall tjäna och lyda Honom. (Daniel 7:27)

Lägg märke till att de heliga kommer att få ett evigt rike. Det stämmer överens med vad aposteln Petrus
inspirerades att skriva:

10 Därför, bröder, var ännu flitigare att göra er kallelse och utval säkra, ty om ni gör dessa saker
kommer ni aldrig att snubbla;  11  för så skall  en inträde i överflöd ges åt er till vår Herre och
Frälsare Jesu Kristi eviga rike. (2 Petrus 1:10-11)

Betyder det att vi känner till alla detaljer?

Nej, men han har gett oss förmågan att förstå och se några av hans planer:

10  Jag har sett den av Gud givna uppgiften som människornas söner ska syssla med. 11  Han har
gjort allt vackert i sin tid. Han har också lagt evigheten i deras hjärtan, förutom att ingen kan ta
reda på det verk som Gud gör från början till slut. (Predikaren 3:10-11)

12 För nu ser vi i en spegel, dunkelt, men sedan ansikte mot ansikte. Nu vet jag delvis, men då ska
jag veta precis som jag också är känd. (1 Korintierbrevet 13:12)
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9 Men som det är skrivet:

"Ögat har inte sett och örat inte hört och inte heller kommit in i människans hjärta det som Gud
har berett åt dem som älskar honom." (1 Korintierbrevet 2:9)

Så  arbete  är  något  Gud vill  att människor  ska  göra.  Gud kommer  att låta  de som blir  hans  utföra
gärningar för att göra evigheten bättre. Så vi kan känna till en del av planen, och planen är bättre än vi
har förstått.

Även  på  Gamla  testamentets  tid  skymtade  vissa  evigheten  och  verkligheten  av  Guds  planen(jfr
Hebreerbrevet 11:13-16).

För att få en uppfattning om hur mycket bättre evigheten i Guds rike kommer att vara jämfört med
"denna nuvarande onda tidsålder" (Galaterna 1:4), lägg märke till följande:

3 Och jag hörde en hög röst från himlen säga: "Se, Guds tabernakel är hos människorna, och han
skall bo hos dem, och de skola vara hans folk. Gud själv kommer att vara med dem och vara
deras Gud. 4 Och Gud skall torka bort varje tår från deras ögon; det skall inte finnas mer död, inte
heller sorg eller gråt. Det ska inte finnas mer smärta, ty det förra har försvunnit."

5 Då sade han som satt på tronen: "Se, jag gör allting nytt." Och han sade till mig: "Skriv, ty dessa
ord är sanna och trogna." (Uppenbarelseboken 21:3-5)

7 … Evig glädje skall vara deras. (Jesaja 61:7)

18 Ty jag anser att den här tidens lidanden inte är värda att jämföras med den härlighet som skall
uppenbaras i oss. (Romarna 8:18)

Inte bara kommer det att bli ett slut på lidandet, det kommer att finnas verklig glädje. Och du kan ha en
del som ökar den glädjen.
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7. Avslutande kommentarer

Man har uppskattat att det har funnits totalt 40 till 110 miljarder eller så människor som har levt (och de
flesta har dött).

Mänsklighetens syfte är inte att förgäves dyrka Gud för att samla nöjen åt oss själva och ära åt honom.
Även om evigheten kommer att vara full av nöjen för oss och Gud är värd mer ära än vi kan förstå nu, är
vårt syfte att göra evigheten bättre för andra också.

Jesus har skapat en plats för var och en av oss (jfr Joh 14:2) när Gud skapar oss individuellt (Psalm 33:15)
att fullkomna oss (Ps 138:8). Han kommer att fullborda det verk han påbörjade i var och en av oss som är
villiga (Filipperna 1:6).

Vi miljarder är alla olika och har olika sätt att ge. Vår yttersta roll  är att göra evigheten bättre - det
betyder att ja,  DU kommer  att ha ett unikt  sätt att ge.  Om du inte  till  slut  vägrar  att stödja  Guds
kungarike, kommer du att ha din del i att göra evigheten bättre för var och en av minst 40 miljarder
andra och sedan ännu fler (jfr 1 Kor 12:26; Job 14:15; Gal 6: 10)!

Bibeln lär att vi ska "akta andra bättre än" oss själva (Filipperna 2:3). Tänk därför på att nästan alla du
någonsin stött på en dag kommer att hjälpa till att göra evigheten bättre för dig (och dig för dem). Alla
som  man  har  missbedömt,  haft  fördomar  mot,  haft  fel  tankar  om,  kanske  avstängda  i  trafiken,
misshandlat, liksom de man varit snäll mot kan man faktiskt behöva jobba för. Så försök att "vara vänliga
mot varandra, ömhjärtade, förlåt varandra, precis som Gud i Kristus förlåtit er" (Ef 4:32). "Så mycket som
beror på er, lev i fred med alla" (Rom 12:18).

Eftersom evigheten varar i oändligt lång tid, tänk på att du faktiskt kommer att kunna känna 40 miljarder
(förmodligen fler) människor mycket bättre än du nu känner dig själv!

Du  kanske  faktiskt  måste  arbeta  för  några  som du  kände  att Gud aldrig  skulle  kunna  använda  (jfr
Matteus 21:28-32) – för "många som är första kommer att bli de sista och de sista först" (Mark 10:31).

Tänk vidare på att Bibeln lär att alla människor – inklusive de som du kanske inte bryr dig så mycket om –
har potentialen att fyllas med all Guds fullhet:

14Därför böjer jag mina knä för vår Herre Jesu Kristi Fader, 15 från vilken hela familjen i himmel och
på jorden har fått sitt namn, 16  att han skulle ge dig, efter sin härlighets rikedom, att bli stärkt
med kraft genom sin Ande i den inre människan, 17 för att Kristus genom tro må bo i era hjärtan;
att du, som är rotad och grundad i kärlek,  18  må kunna förstå med alla de heliga vad som är
vidden och längden och djupet och höjden -  19  att känna Kristi kärlek som går över kunskapen;
att du kan bli uppfylld av all Guds fullhet . (Efesierna 3:14-19).

Vi ska lära oss och lära oss mer (2 Petr 3:18).

Mer  kunskap profeterades för  ändens  tid (Daniel  12:4)  ,  inklusive  återställandet  av  saker  som gick
förlorade (Matt 17:11).

70



Det verkar som att kunskapen om varför Gud skapade allt han gjorde är något som behövde återställas
mer fullständigt.

Hur gör Gud det?

9  ”Vem ska han lära kunskap? Och vem ska han få att förstå budskapet? De som nyss avvänts
från mjölk? De som bara tagits från brösten? 10  För bud måste stå på bud, bud på bud, rad på
rad, rad på rad, här lite, där lite.” (Jesaja 28:9-10)

10 Men Gud har uppenbarat dem för oss genom sin Ande. Ty Anden utforskar allt, ja, Guds djupa
ting. (1 Korintierbrevet 2:10)

Så genom att titta på olika skriftställen kan vi lära oss lära. Och om vi leds av Guds Ande kan vi förstå
ännu mer.

Och hur bör enskilda kristna reagera när de ställs inför ny teologisk kunskap?

Att be till Gud om förståelse som Job nämnde är ett steg att ta:

24 Lär mig, så skall jag hålla tungan; Få mig att förstå var jag har gjort fel. (Job 6:24)

I Nya testamentet satte Bereanerna ett ädelt exempel:

10 Då skickade bröderna genast bort Paulus och Silas om natten till Berea. När de kom fram gick
de in i judarnas synagoga.  11  Dessa var mer rättvisa än de i Tessalonika, eftersom de tog emot
ordet med all villighet och granskade skrifterna dagligen för att ta reda på om dessa saker var så.
(Apostlagärningarna 17:10-11)

En del av syftet med den här boken har varit att ge skriftställen så att alla som är villiga kan se att det är
så. En del av mitt syfte med att skriva var att dela Guds sanning till alla som kan ha öppna öron.

Gud  har  en  planenför  dig.  Gud  älskar  dig  och  vill  att  du  ska  älska  andra.  Du  ska  leva  enligt  hans
kärleksfulla sätt att leva. Ökande verklig kärlek: det kan betraktas som meningen med livet.

Be om att få vara på Guds sida (jfr  Josua 5:13-14).  "Om Gud är för  oss,  vem kan vara emot oss?"
Romarbrevet 8:31).

Bibeln lär att hela skapelsen, inklusive människorna, gjordes "mycket god" (1 Mosebok 1:31) och att Han
gjorde och välsignade den sjunde dagen (1 Mosebok 2:2-3).

Bibeln lär att även om Gud skapade människor upprätt, har de sökt många felaktiga vägar (Predikaren
7:29) .

Återigen, inse att Bibeln lär:

8 Slutet på en sak är bättre än dess början; Den tålmodige i anden är bättre än den stolte i anden.
(Predikaren 7:8)
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Början var mycket bra, och slutet kommer att bli ännu bättre.

Gud skapade mänskligheten för att reproducera sig själv och vara en del av hans familj (Malaki 2:15).

Han gjorde oss att ta del av hans härlighet (Rom 8:17) och att styra universum (Hebr 2:5-17). Jesus lärde

att ”Det är saligare att ge än att få” (Apg 20:35).

Gud GJORDE mänskligheten för att ge kärlek (jfr 1 Joh 4:7-12) och för att det skulle finnas mer kärlek i
universum (jfr Matteus 22:37-39). Det är meningen med livet.

Vad är mysteriet med Guds plan? Varför skapade Gud något?

Gud  skapade  det  han  gjorde  så  att  evigheten  skulle  bli  bättre  (jfr  Hebreerbrevet  6:9,  11:16;
Filipperbrevet 1:23).

Det är därför han skapade universum och det är därför han skapade män och kvinnor. Han skapade 
specifikt universum som ett arv/arv för Jesus och hela mänskligheten.

Människor som får evigt liv kommer att göra evigheten bättre.

Guds  planeninkluderar  alla  som kommer  att lyssna på hans  kallelse  i  denna tidsålder  (se  även  det
kostnadsfria  onlinehäftet  Is  God  Calling  You?  ),  och  andra  i  den  kommande  tidsåldern  (se  även
Universellt  erbjudande om frälsning, Apokatastasis: Kan Gud rädda de förlorade i en kommande tid?
Hundratals skrifter avslöjar Guds frälsningsplanen).

Kristen eller inte, varför skapade Gud dig?

Ditt syfte i det här livet är att bygga karaktär så att du kan maximera din potential och öka hur mycket
bättre du kan förbättra evigheten.

Gud skapade DIG så att du ska kunna använda dina unika talanger (Matt 25:14-23; Luk 19:11-19) för att
ge kärlek för att göra evigheten bättre!

Det är därför Gud skapade det han gjorde. Det är därför Gud skapade DIG.
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Fortsatt Guds kyrka
Fortsatt Guds kyrkas kontor i USA finns på: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, Kalifornien, 93433 USA. Vi har

supportrar över hela världen och på alla bebodda kontinenter (alla kontinenter, utom Antarktis).

Fortsatt Guds kyrka Webbplatsinformation
CCOG.ORG Huvudwebbplatsen för Fortsatt Guds kyrka, med länkar till litteratur på 100 språk.
CCOG.ASIA Asiatiskt inriktad webbplats, med flera asiatiska språk.
CCOG.IN Indien-fokuserad webbplats, med några indiska språk.
CCOG.EU Europeisk inriktad webbplats, med flera europeiska språk.
CCOG.NZ Webbplats riktad mot Nya Zeeland.
CCOGAFRICA.ORG Webbplats riktad mot Afrika.
CCOGCANADA.CA Webbplats riktad mot Kanada.
CDLIDD.ES Detta är en helt spanskspråkig webbplats.
CG7.ORG Detta är inriktat på 7:e dagen sabbatshållare.
PNIND.PH Filippinerna fokuserad webbplats, med lite tagalog.

Radio- och YouTube-videokanaler
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bibelnyheter Prophecy online radio. 
Bible News Prophecy kanal. Predikar på YouTube, BitChute, Brighteon och Vimeo. 
CCOGAfrica kanal. YouTube och BitChute videomeddelanden från Afrika.
CCOG Animations Animerade meddelanden på YouTube BitChute.
ContinuingCOG & COGTube. Predikningar på YouTube respektive BitChute.

Webbplatser för nyheter och historia 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Kyrkohistorisk webbplats.

COGWRITER.COM Webbplats för nyheter, historia och profetior
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(Back cover)

Bibeln avslöjar många mysterier

Bibeln berättar om mysteriet som har hållits hemligt sedan världen började (Rom 16:25-27), men att det
uppenbaras i profetiska skrifter - "sanningens ord" (2 Timoteus 2:15; Jakob 1:18). ).

Bibeln hänvisar till många mysterier, såsom mysteriet med Guds rike (Mark 4:11), nådens mysterium
(Efesierbrevet  3:1-5),  trons  mysterium  (1  Timoteus  3:9),  mysteriet  om  äktenskapsförhållandet
(Efesierbrevet 5:28-33), laglöshetens mysterium (2 Tess 2:7), uppståndelsens mysterium (1 Kor 15:51-
54),  Kristi  mysterium  (Efesierbrevet  3:4)  Faderns  mysterium  (Kolosserna  2:2),  Guds  mysterium
(Kolosserna  2:2;  Uppenbarelseboken  10:7)  och  till  och  med  Mysteriet  Babylon  den  stora
(Uppenbarelseboken 17:5).

Boken, Mysteriet med Guds planen: Varför skapade Gud något? Varför skapade Gud dig?, förklarar 

genom skrifterna många mysterier och hjälper till att svara på frågor som:

Är den "Saliggörande visionen" Guds ultimata plan?

Gjorde Gud människor upprätt?

Varför finns det lidande?

Har Gud en planenför DIG?

Har Gud en planenför dem som inte är kristna?

Vad har kärlek att göra med Guds plan?

Är Guds planenför alla som kommer att svara honom att kunna ge kärlek på ett unikt sätt för att 

göra evigheten bättre för dem personligen och alla andra?

Ja, du kan veta varför Gud skapade något och varför Gud skapade DIG!
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